
file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

Programa „myMerlin™“
MOBILIOSIOS PROGRAMOS PRIVATUMO NUOSTATOS

Versijos data:  2023 m. gegužės mėn.
 

Abbott teikia programą „myMerlin™“ (toliau – Programa), skirtą implantuojamiesiems širdies stebėjimo įtaisams, įsigytiems iš mūsų
(įskaitant, kai galima, „Confirm Rx™“, „Jot Dx™“ arba „Assert-IQ™“ implantuojamąjį širdies stebėjimo įtaisą (toliau – ICM), kuris
perduoda duomenis į „Merlin.net™ Patient Care Network“ (toliau – Merlin.net) (kartu – Paslaugos), kad jūsų gydytojas ar klinika
galėtų nuotoliniu būdu stebėti ir programuoti jūsų širdies stebėjimo įtaisą bei skirti medicininį gydymą. Pacesetter, Inc. („Abbott“
įmonė) teikia „Merlin.net“.

Mes įsipareigojame saugoti jūsų asmeninę informaciją. Šiose Privatumo nuostatose (toliau – Privatumo nuostatos) paaiškinama,
kaip tvarkome jūsų asmeninę informaciją teikdami Paslaugas ir ką darome, kad apsaugotume jūsų asmeninę informaciją.
Suprantame, kad šiose Privatumo nuostatose pateikiama daug informacijos. Norime pateikti jums trumpą ir lengvai pasiekiamą
suvestinę, kaip tvarkome, saugome, laikome, kaupiame ir atskleidžiame jūsų asmeninę informaciją. Daugiau informacijos rasite toliau
esančiuose skyriuose +Apie Paslaugas ir +Asmeninės informacijos saugumas.
 
ŠI SUVESTINĖ NĖRA IŠSAMI. NORĖDAMI VISIŠKAI SUPRASTI, KAIP MES TVARKOME JŪSŲ ASMENINĘ INFORMACIJĄ,
TURĖSITE PERSKAITYTI TOLIAU PATEIKTUS ATITINKAMUS PRIVATUMO NUOSTATŲ SKYRIUS.

Mes naudojame asmeninę informaciją, kai nustatote Programą, įskaitant jūsų gimimo datą ir prietaiso serijos numerį. Jūsų el. pašto
adresą arba telefono numerį naudojame autentifikavimo tikslais, kad galėtumėte atlikti susiejimo su jūsų kardiomonitoriumi veiksmus.
Ši Programa perduoda mums jūsų prietaiso informaciją, o jei susisieksite su mūsų klientų aptarnavimo skyriumi, mes užregistruosime
atskirą jūsų techninės pagalbos užklausą. Mes taip pat naudojame jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo į „Merlin.net“ įvestą
asmeninę informaciją. Daugiau informacijos rasite toliau esančiuose skyriuose +Jūsų asmeninės informacijos rinkimas ir
tvarkymas ir +Konkrečių šalių nuostatos.

Asmeninę informaciją naudojame siekdami: 1) leisti jums naudotis Paslaugomis; 2) laikytis teisinių įsipareigojimų, įskaitant tuos, kurie
susiję su medicinos priemonės sauga, kokybe ir tobulinimu; ir 3) atlikti mokslinius tyrimus, kai asmeninė informacija nuasmeninama,
pseudoniminama, apibendrinama ir (arba) anonimizuojama, kad nebūtumėte identifikuoti pagal vardą ir pavardę. Atliekame mokslinius
tyrimus, kad suprastume, kaip naudojami mūsų gaminiai ir paslaugos, įvertintume jų efektyvumą ir atliktume praktinių įrodymų tyrimus.
Daugiau informacijos rasite toliau esančiuose skyriuose +Kaip „Abbott“ naudoja jūsų asmeninę informaciją, +Medicinos
prietaisų ir kiti teisiniai reikalavimai, +Tyrimai, +Asmeninės informacijos saugojimas.
 
Griežtai ribojame, su kuo dalijamės jūsų asmenine informacija, ir niekada nepardavinėsime informacijos trečiosioms šalims
komerciniais tikslais. Mes dalijamės asmenine informacija su savo susijusiomis įmonėmis, siekdami palaikyti Paslaugas ir teikti
susijusią techninę pagalbą, atitikties tikslais, vykdydami mokslinius tyrimus arba atlikdami trikčių šalinimą / diagnostiką ir išsamesnę
analizę, kad nustatytume sistemines problemas. Daugiau informacijos rasite toliau esančiuose skyriuose +Asmeninės informacijos
atskleidimas ir +„Abbott“ prieiga prie asmeninės informacijos teikiant paslaugas jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjui.

Jei pagal jūsų vietovę jums suteikiama tam tikrų teisių, susijusių su jūsų asmenine informacija, mes atsakysime į tokias užklausas.
Daugiau informacijos žr. toliau esančiame skyriuje +Kaip atskiri naudotojai gali pasiekti ir pataisyti asmeninę informaciją ir jūsų
teisės.
 
Asmeninė informacija, susijusi su Paslaugomis, yra saugoma serveriuose Jungtinėse Amerikos Valstijose arba įdiegta Europos
regionuose, atsižvelgiant į jūsų gyvenamąją šalį. Daugiau informacijos rasite toliau esančiuose skyriuose +Duomenų saugojimas ir
+Tarpvalstybinis asmeninės informacijos perdavimas. Taip pat rekomenduojame perskaityti +KONKREČIŲ ŠALIŲ NUOSTATOS,
nes gali būti papildomų nuostatų, galiojančių jūsų šalyje.
 
Dėl visų su Paslaugomis susijusių užklausų pirmiausia kreipkitės į savo gydymo įstaigą. Jūsų gydymo įstaiga yra jūsų asmens
duomenų valdytoja, kai ji teikia jums medicininės priežiūros paslaugas. Mes esame jūsų asmens duomenų tvarkytojai ir tvarkome juos
jūsų gydymo įstaigos vardu, kad galėtume teikti Paslaugas jums ir jūsų gydymo įstaigai. Jei turite klausimų ar pastabų, susijusių su
privatumu, galite susisiekti su mumis el. pašto adresu privacy@abbott.com. Jei esate Europos ekonominėje erdvėje, galite kreiptis į
mūsų Europos duomenų apsaugos pareigūną arba vietos duomenų apsaugos instituciją. „Abbott“ Europos duomenų apsaugos
pareigūno kontaktinius duomenis ir kitą naudingą kontaktinę informaciją galima rasti adresu www.EU-DPO.abbott.com. Daugiau
informacijos žr. toliau esančiame skyriuje +Susisiekite su mumis.
 
Jei atliksime esminių šių Privatumo nuostatų pakeitimų, įspėsime jus el. paštu arba Programoje, kai kitą kartą ją naudosite. Daugiau
informacijos rasite toliau esančiame skyriuje +Šių Privatumo nuostatų pakeitimai.

mailto:privacy@abbott.com
https://www.abbott.com/eu-dpo.html


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

 
™ nurodo „Abbott“ įmonių grupės prekės ženklą.

© 2023 Abbott. Visos teisės saugomos.

 
myMerlin™

MOBILIOSIOS PROGRAMOS PRIVATUMO NUOSTATOS

Versijos data:  2023 m. gegužės mėn.
 

„Pacesetter, Inc.“ („Abbott“ įmonė) teikia „Merlin.net™ Patient Care Network“ (toliau – Merlin.net). „Abbott“ teikia „myMerlin™“
mobiliąją programą (toliau – Programa) („Merlin.net“ ir Programa toliau kartu vadinami Paslaugomis). Šiose Privatumo nuostatose
„Abbott“, „mes“, „mus“, ir „mus“ reiškia „Abbott“ įmonių grupę, kurios pagrindinė buveinė yra Abbott Park, Ilinojuje, Jungtinėse
Amerikos Valstijose.

Pripažįstame duomenų apsaugos ir privatumo svarbą ir įsipareigojame saugoti asmeninę informaciją, įskaitant su sveikata susijusią
informaciją. Šiose Privatumo nuostatose aprašoma, kaip „Abbott“ renka ir naudoja jūsų asmeninę informaciją, kai naudojatės
Paslaugomis.

Atidžiai perskaitykite šias Privatumo nuostatas prieš registruodamiesi naudotis šia Programa, nes jos taikomos, kai „Abbott“ ir tam
tikros susijusios įmonės tvarko, perduoda ir saugo jūsų asmeninę informaciją, įskaitant su sveikata susijusius duomenis, kaip aprašyta
toliau. Jos taip pat taikomos mūsų susijusių įmonių ir duomenų tvarkytojų atliekamam jūsų asmeninės informacijos tvarkymui, jei to
reikia su Paslaugomis susijusiai klientų aptarnavimo problemai išspręsti.

Šios Privatumo nuostatos netaikomas asmeninei informacijai, kurią tvarko ar renka kitos su „Abbott“ susijusios įmonės ar
patronuojamosios įmonės arba kuri gaunama kitais būdais, pvz., kitose „Abbott“ svetainėse ir kituose „Abbott“ klientų aptarnavimo
skambučių centruose. Jūsų gydytojo naudojimosi „Merlin.net“ ir kitos privatumo politikos nuostatos gali būti taikomas asmeninei
informacijai, renkamai ar tvarkomai minėtais būdais.
 
Registruodamiesi ir naudodami šią Programą sutinkate su šiomis Privatumo nuostatomis ir:

patvirtinate, kad esate sulaukę tinkamo amžiaus, kad galėtumėte sutikti su šiomis Privatumo nuostatomis; ir
kad sutinkate savo arba kito asmens, suteikusio įgaliojimą, vardu teisiškai priimti šias Privatumo nuostatas.

 
PRIIMDAMI ŠIAS PRIVATUMO NUOSTATAS IR SU JOMIS SUTIKDAMI AIŠKIAI PRIPAŽĮSTATE, KAD JŪSŲ NAUDOJIMUISI
ŠIA PROGRAMA IR PASLAUGOMIS TAIKOMOS ŠIOS PRIVATUMO NUOSTATOS IR ASMENINĖS INFORMACIJOS, ĮSKAITANT
SU SVEIKATA SUSIJUSIĄ INFORMACIJĄ, TVARKYMAS IR PERDAVIMAS, KAIP APRAŠYTA ŠIOSE PRIVATUMO
NUOSTATOSE. (ŠI PASTRAIPA NETAIKOMA NAUDOTOJAMS EUROPOS EKONOMINĖJE ERDVĖJE (EEE), JUNGTINĖJE
KARALYSTĖJE (JK) IR ŠVEICARIJOJE. DAUGIAU INFORMACIJOS RASITE TOLIAU ESANČIUOSE REGIONAMS SKIRTUOSE
SKYRIUOSE).
 
KAI TO REIKALAUJAMA PAGAL JŪSŲ GYVENAMOSIOS VIETOS ŠALIES ĮSTATYMUS, SPUSTELĖDAMI MYGTUKĄ
„ACCEPT“ (PRIIMTI) ARBA „AGREE“ (SUTIKTI), DUODATE AIŠKŲ SUTIKIMĄ, KAD JŪSŲ ASMENINĖ INFORMACIJA,
ĮSKAITANT SU SVEIKATA SUSIJUSIĄ INFORMACIJĄ, BŪTŲ TVARKOMA IR KAD JŪSŲ ASMENINĖ INFORMACIJA BŪTŲ
PERDUODAMA Į „ABBOTT“ SERVERIUS, ESANČIUS JUNGTINĖSE AMERIKOS VALSTIJOSE.
 
JŪSŲ SUTIKIMAS DUODAMAS LAISVA VALIA IR PRIPAŽĮSTATE, KAD NESATE TEISIŠKAI ĮPAREIGOTI PATEIKTI
ASMENINĖS INFORMACIJOS „ABBOTT“.
 
+Apie mus

„Abbott“ yra Programos, „Confirm Rx™“, „Jot Dx™“ ir „Assert-IQ™“ implantuojamojo širdies stebėjimo įtaiso (ICM) gamintoja.

„Pacesetter, Inc.“ (su „St. Jude Medical, LLC“ susijusi įmonė ir visiškai priklausoma „Abbott Laboratories“ patronuojamoji įmonė),
kurios buveinė yra adresu 15900 Valley View Court, Sylmar, California 91342, Jungtinės Amerikos Valstijos, yra „Merlin.net“ teikėja.



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

Jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas yra jūsų asmens duomenų valdytojas, teikiantis medicininę priežiūrą. Jūsų sveikatos
priežiūros paslaugų teikėjas yra atsakingas už tai, kaip duomenys tvarkomi, ir už tai, kad informacija, perduodama naudojantis
Paslaugomis, atitiktų galiojančius privatumo ir asmens duomenų apsaugos įstatymus. Vartojama „valdytojo“ sąvoka grindžiama jo
apibrėžtimi EEE, JK ir Šveicarijos duomenų apsaugos įstatymuose ir, kai taikoma, ji yra lygiavertė panašiems terminams duomenų
apsaugos ir privatumo įstatymuose kitose šalyse, kuriose gyvenate.

„Abbott“ yra asmeninės informacijos valdytoja, kai naudojame asmeninę informaciją siekdami: (1) teikti jums Paslaugas; (2) laikytis
teisinių įsipareigojimų, įskaitant tuos, kurie susiję su medicinos priemonės sauga, kokybe ir tobulinimu; ir (3) atlikti su Paslaugomis
susijusius tyrimus, kai asmeninė informacija bus nuasmeninta, pseudoniminta, apibendrinta ir (arba) anonimizuota. Daugiau
informacijos rasite skyriuje +Kaip „Abbott“ naudoja jūsų asmeninę informaciją.

+Apie Paslaugas

„Merlin.net“ yra nuotolinės priežiūros sistema, kurioje saugoma naudojantis Paslaugomis iš jūsų ICM perduodama informacija.

Paslaugos suteikia galimybę automatiškai perduoti informaciją, surinktą iš jūsų ICM ir įkeltą naudojant Programą į „Abbott“ privačią ir
saugią duomenų bazę. Per „Merlin.net“ jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas gali matyti, kada jūsų širdis pradeda plakti kitaip, ir,
priklausomai nuo jūsų ICM ir vietos, gali nuotoliniu būdu koreguoti jūsų ICM nustatymus. Programa siunčia jūsų širdies duomenis į
gydymo įstaigą pagal jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo nustatytus nustatymus. Paslaugos padeda jūsų sveikatos priežiūros
paslaugų teikėjui stebėti jūsų širdies ritmą ir (arba) keisti jūsų gydymą be būtinybės jums apsilankyti gydymo įstaigoje.

Jūsų mobilusis įrenginys turi būti visada prijungtas prie „WiFi“ arba mobiliojo ryšio duomenų tinklo ir privalote naudoti Programą, kad
sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas galėtų nuotoliniu būdu stebėti jūsų širdies duomenis. Kad galėtumėte naudotis Paslaugomis,
sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas turi jus užregistruoti „Merlin.net“. Programoje įvedus gimimo datą ir ICM serijos numerį, gali
reikėti gauti aktyvinimo kodą, kurį galite pasirinkti gauti el. paštu, SMS žinute arba telefono skambučiu. 

Programa reguliariais intervalais prisijungs prie jūsų ICM ir perduos informaciją apie tai, kaip ICM veikia. Programa taip pat perduos
informaciją apie jūsų širdies ritmą sveikatos priežiūros paslaugų teikėjui, kuris galės gauti įspėjimus ir naujinimus, taip pat prisijungti
prie „Merlin.net“ ir stebėti jūsų širdies ritmą bei koreguoti jūsų ICM nustatymus.

+Jūsų asmeninės informacijos rinkimas ir tvarkymas

Naudojant Programą tvarkoma šių kategorijų jūsų asmeninė informacija:

jūsų ICM serijos numeris ir gimimo data;

jūsų el. pašto adresas ir (arba) telefono numeris, kad galėtume atsiųsti jums aktyvinimo kodą;

dienos, mėnesio ir laiko informacija, siunčiama iš ICM į „Merlin.net“;

informacija apie jūsų ICM pavadinimą ir modelio numerį;

informacija, susijusi su jūsų ICM nustatymais, parametrais ir diagnostika, siekiant ją perduoti „Merlin.net“, kad jūsų sveikatos
priežiūros paslaugų teikėjas galėtų peržiūrėti;
periodinės ataskaitos, kuriose nurodoma, kaip jūsų ICM sąveikavo su Programa ir kaip Programa sąveikavo su „Abbott“
serveriais nuo paskutinės ataskaitos;
informacija apie Programos našumą, įskaitant gedimų ataskaitas; ir

periodinės žurnalo ataskaitos, kuriose įrašoma Programos veikla nuo paskutinės techninės priežiūros ataskaitos.

 
Programa prisijungia prie jūsų ICM ir perduoda duomenis į „Merlin.net“. Su „Merlin.net“ susijusios Paslaugos naudoja papildomą
asmeninę informaciją, įskaitant su sveikata susijusius duomenis, kuriuos sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas įveda kurdamas jums
„Merlin.net“ paciento profilį. Ši asmeninė informacija gali apimti jūsų telefono numerį arba el. pašto adresą, ICM modelį ir serijos
numerį bei kitus pasirinktinius laukus, pvz., lytį, rasę, pageidaujamą kalbą, klinikines pastabas ir ICM veikimą, gydymo ir perdavimo
datas, taip pat informaciją apie jūsų būklę, gydymo įstaigai priskirtą paciento numerį arba kitą paciento identifikatorių. Jūsų sveikatos
priežiūros paslaugų teikėjas taip pat gali įvesti skubios pagalbos kontaktinio asmens informaciją, įskaitant jo vardą, pavardę, telefono
numerį ir adresą. Galite pasirinkti, ar nurodyti skubios pagalbos kontaktinį asmenį, o kad tai padarytumėte, turite būti gavę skubios
pagalbos kontaktinio asmens leidimą teikti jo informaciją, kad jis galėtų būti jūsų skubios pagalbos kontaktinis asmuo. „Abbott“ gali
reikėti pasiekti šią asmeninę informaciją, kad galėtų palaikyti ir prižiūrėti Paslaugas.
 



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

+Kaip jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas naudoja jūsų informaciją

Jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas renka jūsų asmeninę informaciją gydymo tikslais ir įveda jūsų informaciją į „Merlin.net“.
Jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas naudojasi Paslaugomis, kad galėtų stebėti jūsų ICM ir širdies ritmą. Tai suteikia jūsų
sveikatos priežiūros paslaugų teikėjui informacijos, dėl kurios jis gali pakoreguoti jūsų ICM arba paprašyti jūsų apsilankyti.
 
Jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas arba gydymo įstaiga tvarko jūsų asmeninę informaciją šiais tikslais:

kad galėtų teikti medicininės priežiūros paslaugas, įskaitant esamą medicininį gydymą, stebint ir koreguojant jūsų ICM ir jūsų
širdies ritmą, kad būtų lengviau teikti jums medicininės priežiūros paslaugas;

kad galėtų suteikti „Abbott“ prieigą prie jūsų asmeninės informacijos, siekdamas užtikrinti Paslaugų techninę pagalbą, įskaitant
techninę ir klinikinę pagalbą, pavyzdžiui, pagalbą derinant, naujinant Paslaugas ar šalinant jų triktis arba aiškinant duomenis; ir

kai reikalaujama kitaip pagal galiojančius įstatymus.

 
+„Abbott“ prieiga prie asmeninės informacijos teikiant Paslaugas jūsų sveikatos priežiūros paslaugų
teikėjui

Mes tvarkome jūsų asmeninę informaciją kaip duomenų tvarkytojas jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo arba gydymo įstaigos
vardu. Toks tvarkymas atliekamas pagal jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo arba gydymo įstaigos nurodymus ir yra susijęs su
šiais tikslais:

teikti Paslaugas jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjui, kad jis galėtų stebėti jūsų ICM, širdies ritmą ir simptomus;
teikti sveikatos priežiūros paslaugų teikėjui techninę ir klinikinę pagalbą, pavyzdžiui, pagalbą derinant, naujinant arba šalinant
triktis; arba
gavus sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo leidimą, gauti prieigą prie jūsų sveikatos informacijos, kad ši padėtų interpretuoti
duomenis, perduotus iš jūsų ICM.

 
Priklausomai nuo jūsų vietovės, galime teikti pagalbos paslaugas jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjui arba gydymo įstaigai iš
šių vietovių: Švedijos, kitų Europos vietų, ypač jei atliekame operacijas jūsų gyvenamoje šalyje, arba kitų pagalbos centrų, įsikūrusių
Jungtinėse Amerikos Valstijose, Kosta Rikoje ir (arba) Malaizijoje. Taip pat galime pasitelkti kitas trečiąsias šalis, kad suteiktume
techninę arba klinikinę pagalbą jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjui arba gydymo įstaigai. Kai naudojamės bet kuria trečiąja
šalimi, kad suteiktume pagalbos Paslaugas jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjui arba gydymo įstaigai, imamės tinkamų
priemonių, kad užtikrintume jūsų asmeninės informacijos konfidencialumą, vientisumą ir saugumą.
 
Vartojama „duomenų tvarkytojo“ sąvoka grindžiama jo apibrėžtimi EEE, JK ir Šveicarijos duomenų apsaugos įstatymuose ir, kai
taikoma, ji yra lygiavertė panašiems terminams duomenų apsaugos ir privatumo įstatymuose kitose šalyse, kuriose gyvenate.
 
+Kaip „Abbott“ naudoja jūsų asmeninę informaciją
 
„Abbott“ tvarko jūsų asmeninę informaciją, įskaitant su sveikata susijusią asmeninę informaciją, kaip duomenų valdytojas šiais tikslais:

teikti jums Paslaugas pagal Programos galutinio naudotojo licencijos sutartį;

saugoti jūsų komunikacijos su „Abbott“ įrašą, kai tiesiogiai kreipiatės į „Abbott“ dėl Paslaugų;

teikti jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjui arba gydymo įstaigai Paslaugas, įskaitant pagalbą klientams, susijusią su ICM;

kai to reikalauja galiojantys įstatymai, reglamentuojantys medicinos prietaisų naudojimą ir klasifikavimą, įskaitant medicinos
prietaiso priežiūrą po pateikimo rinkai, kokybės valdymą, įskaitant gaminio kūrimą ir tobulinimą, saugą, veikimą ir budrumą;

kai būtina nustatyti, vykdyti ar ginti teisinius reikalavimus; ir

jei galiojančiuose įstatymuose reikalaujama kitaip.

 
Jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjui sukūrus jums skirtą paciento profilį tinkle „Merlin.net“ ir galiojančiuose įstatymuose
numatytais atvejais, bendrovei „Abbott“ duodate aiškų sutikimą nuasmeninti asmeninę informaciją, ją pseudoniminti, apibendrinti ir
(arba) anonimizuoti, kad būtų galima atlikti tyrimą. Daugiau informacijos rasite skyriuje +Tyrimai.
 



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

Be pirmiau nurodyto tvarkymo, „Abbott“ gali naudoti jūsų duomenis kitais tikslais tik tuo atveju, jei sutikote, kad „Abbott“ tai darytų. Žr.
su šiais tikslais susijusią Sutikimo, kad „Merlin“ naudotų duomenis formą. 
 
Vartojama „valdytojo“ sąvoka grindžiama jo apibrėžtimi EEE, JK ir Šveicarijos duomenų apsaugos įstatymuose ir, kai taikoma, ji yra
lygiavertė panašiems terminams duomenų apsaugos ir privatumo įstatymuose kitose šalyse, kuriose gyvenate.

+Duomenų saugojimas

Gauname Programos ir ICM perduodamus duomenis prieš juos išsaugant. Asmeninė informacija saugoma patalpose Jungtinėse
Amerikos Valstijose arba regioniniame padalinyje Europoje, priklausomai nuo jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo vietos. Jei
jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas yra Jungtinėse Amerikos Valstijose arba šalyse už EEE, JK ar Šveicarijos ribų, asmeninė
informacija bus saugoma serveriuose Jungtinėse Amerikos Valstijose. Naudojant EEE, JK ir Šveicarijoje, asmeninė informacija bus
saugoma regioniniame padalinyje ES (jei jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas sutiko saugoti informaciją šiame padalinyje) arba
serveriuose Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Nuo 2023 m. trečiojo ketvirčio sveikatos priežiūros paslaugų teikėjams EEE, JK ir Šveicarijoje, pasirinkusiems saugoti asmens
duomenis ES regioniniame padalinyje, „Abbott“ naudoja „Microsoft Azure“, kad priglobtų informaciją, perduodamą iš jūsų ICM per šią
programą, ir, jei jūsų sveikatos priežiūros paslaugos teikėjas yra EEE, Šveicarijos ar JK šalyje narėje, Programa perduos jūsų
asmeninę informaciją į serverius ES teritorijoje. Prancūzų naudotojams „Microsoft Azure“ sertifikavo Prancūzijos skaitmeninės
sveikatos agentūra Agence du Numérique Santé, kad būtų galima su sveikata susijusios informacijos priegloba. Asmeninė informacija,
perduota „Merlin.net“, gali būti priglobta arčiausiai jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo šalies esančioje šalyje arba kitaip pagal
jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo buvimo vietos duomenų saugojimo ir privatumo reikalavimus.

Kai jūsų asmeninė informacija yra perduodama ir priglobiama „Merlin.net“ serveriuose kitoje šalyje nei jūsų sveikatos priežiūros
paslaugų teikėjo šalis arba jūsų gyvenamoji šalis, jai gali būti taikomi priimančiosios šalies įstatymai, kurie gali nebūti lygiaverčiai jūsų
sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo arba jūsų gyvenamosios šalies įstatymams. „Abbott“ įgyvendino tinkamas saugumo ir kontrolės
priemones, kad apsaugotų jūsų asmeninę informaciją. Norėdami gauti daugiau informacijos apie mūsų pasaulines serverių vietas ir
kuriuose serveriuose yra saugoma jūsų asmeninė informacija, įskaitant su sveikata susijusią informaciją, susisiekite su savo sveikatos
priežiūros paslaugų teikėju.

Taip pat žr. +Asmeninės informacijos saugumas ir +Tarpvalstybinis asmeninės informacijos perdavimas.

+Medicinos prietaisų ir kiti teisiniai reikalavimai

„Abbott“ gali naudoti asmeninę informaciją, kai to reikalaujama pagal įstatymus, ir, jei įmanoma, mes informaciją nuasmeninsime,
pseudoniminsime, apibendrinsime ir (arba) anonimizuosime, kad įvykdytume savo, kaip medicinos prietaiso gamintojo, teisinius
įsipareigojimus. Šią informaciją „Abbott“ laiko saugiai ir ji nebus naudojama jūsų asmens tapatybei nustatyti pagal vardą ir pavardę
arba el. pašto adresą, išskyrus atvejus, kai būsime teisiškai įpareigoti įtraukti šią informaciją. Kai tokia asmeninė informacija reikalinga
pagal teisinius reikalavimus, sutikimo neprašome.
 
Teisiniai reikalavimai, pagal kuriuos „Abbott“ naudos šią informaciją:

užtikrinti nuolatinę ICM saugą ir bet kokį jo tobulinimą ateityje;
stebėti ir gerinti medicinos prietaisų ir sistemų kokybę, saugumą ir veiksmingumą;
patvirtinti naujovinimą ir užtikrinti „Merlin.net“ ir (arba) susijusių mobiliųjų programų saugą;
atlikti išsamesnę analizę, siekiant nustatyti sistemines problemas visuomenės sveikatos srityje;
tirti, kurti ir išbandyti medicinos prietaisus, įskaitant naujas ir esamas funkcijas bei funkcionalumą, ir išbandyti bei patobulinti
„Merlin.net“ ir (arba) susijusias mobiliąsias produkto kūrimo programas; ir
kitais įstatymų numatytais atvejais, įskaitant atsakymus bet kokioms kompetentingoms reguliavimo tarnyboms, teisėsaugos
institucijoms, vyriausybinėms institucijoms, nagrinėjant nacionalinio saugumo ar epidemijų klausimus, vykdant teismo procesą,
teismo įsakymą, vyriausybės prašymą ar mums iškeltą teisinį procesą, arba siekiant apsaugoti mūsų klientų, visuomenės,
„Abbott“ ar kitų asmenų saugumą, teises ar nuosavybę, ir naudoti, nustatyti ar ginti „Abbott“ įstatymines teises, arba kai
manome esant būtina, tirti, užkirsti kelią ar imtis veiksmų dėl neteisėtos veiklos, įtariamo sukčiavimo, situacijų, keliančių
potencialią grėsmę bet kurio asmens saugumui, taip pat dėl šių Privatumo nuostatų pažeidimų arba kaip įrodymo ginčų, į
kuriuos esame įsitraukę, nagrinėjime.

 
Pakaitomis vartojame terminus „nuasmeninti“ ir „pseudoniminti“. JAV sveikatos draudimo perkeliamumo įstatyme (HIPAA)
nuasmeninta informacija apibūdinama kaip informacija, kai „nėra pagrįsto pagrindo manyti, kad informacija gali būti panaudota



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

asmens tapatybei nustatyti“. ES bendrajame duomenų apsaugos reglamente (2016/679) (BDAR) „pseudoniminimas“ apibrėžiamas
kaip asmens duomenų tvarkymas taip, kad asmens duomenų nebebūtų galima priskirti konkrečiam duomenų subjektui nesinaudojant
papildoma informacija. Anonimizuoti duomenys – tai su asmeniu nesusijusi informacija, pagal kurią negalima nustatyti asmens
tapatybės, ir tokiems duomenims paprastai netaikomi duomenų apsaugos ir privatumo įstatymai.
 
Daugiau informacijos apie BDAR rasite toliau esančiame skyriuje +EEE, Jungtinė Karalystė, Kaimanų Salos, Šveicarija.

+Tyrimai
Kai to reikalaujama pagal galiojančius įstatymus, „Abbott“ prašo jūsų aiškaus sutikimo, leidžiančio mums nuasmeninti arba
pseudoniminti, apibendrini ir (arba) anonimizuoti jūsų asmeninę informaciją, kad galėtume atlikti tyrimą apribotais tikslais. 

Duomenų rinkinyje, kuris naudojamas mokslinių tyrimų tikslais, nebus jūsų vardo, pavardės, adreso, telefono numerio ar el. pašto
adreso. Imamės veiksmų siekdami užtikrinti, kad nebūtų racionalaus pagrindo, kuris galėtų padėti nustatyti jūsų tapatybę iš
nuasmenintų ar pseudonimintų duomenų. Tyrimuose naudojami duomenys gali apimti ICM modelį ir serijos numerį, intervalus tarp
implantavimo datos ir vėlesnių vizitų datų, implantavimo datą ir demografinius duomenis, pavyzdžiui, gyvenamąją vietą ir amžių.

Atliekame tyrimus naudodami šiuos nuasmenintus ar pseudonimintus duomenis arba apibendrintus, statistinius ir (arba)
anonimizuotus duomenis siekdami:

gerinti mūsų širdies ir medicinos prietaisų bei sistemų kokybę, saugumą ir efektyvumą bei suteikti galimybę kurti novatorišką ir
veiksmingą su širdimi susijusių ligų gydymo būdą visuomenės sveikatos labui;
atlikti tyrimus statistikos ir analizės tikslais bei atskleisti trečiųjų šalių tyrėjams, sveikatos priežiūros įstaigoms, specialistams
arba visuomenės sveikatos institucijoms;
įvertinti Paslaugų efektyvumą ir jų teikimo bei panaudojimo būdus;
patvirtinti Paslaugų funkcionalumą ir naujovinimą, įskaitant tokių paslaugų saugos ir saugumo stebėjimą bei gerinimą;
tirti, kurti ir išbandyti medicinos prietaisus, įskaitant naujas bei esamas funkcijas ir funkcionalumą, taip pat išbandyti bei tobulinti
Paslaugas ir mūsų medicinos prietaisus gaminių kūrimo, duomenų analizės, statistikos ir tyrimo tikslais; ir
visuomenės interesams visuomenės sveikatos srityje, įskaitant atvejus, kai Paslaugos ir medicinos prietaisai atitinka
medicininių išlaidų kompensavimo reikalavimus arba kitu pagrindu jiems taikoma socialinė apsauga, draudimas ar viešasis
finansavimas.

 
Jei jūsų buvo paprašyta sutikti, kad jūsų asmeninė informacija būtų tvarkoma, galite bet kada atšaukti sutikimą susisiekę su mumis.
Bet koks sutikimo atšaukimas neturės įtakos tvarkymo teisėtumui remiantis jūsų sutikimu prieš atšaukiant. Taip pat atkreipkite dėmesį,
kad jei atšauksite sutikimą, „Abbott“ nustos tvarkyti tik jūsų asmeninę informaciją, susijusią su sutikimo atšaukimu. „Abbott“ vis tiek
tvarkys asmeninę informaciją, jei ji yra pagal sutartį su jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėju įsipareigojusi tai daryti arba turi kitą
teisinę prievolę tai daryti, kaip aprašyta skyriuje +Medicininiai prietaisai ir kiti teisiniai reikalavimai.

Jei jūsų bus paprašyta dalyvauti klinikiniame tyrime ir kai to bus reikalaujama pagal galiojančius įstatymus, prieš kiekvieną tokį tyrimą
jūsų bus paprašyta pateikti atskirą informuoto asmens sutikimą tyrimo vietoje, o jūsų dalyvavimas bus savanoriškas. Šiame skyriuje
aprašyti tyrimai nesusiję su dalyvavimu klinikiniame tyrime. Daugiau informacijos apie HIPAA rasite toliau esančiame skyriuje +JAV.
Daugiau informacijos apie BDAR rasite toliau esančiame skyriuje +EEE, Jungtinė Karalystė, Kaimanų Salos, Šveicarija.

+Asmeninės informacijos saugojimas

Informacija, surinkta iš jūsų ICM, bus saugoma ne ilgiau kaip septynerius (7) metus nuo paskutinio perdavimo datos (t. y. paskutinio
ICM ir (arba) Programos naudojimo datos), išskyrus atvejus, kai įstatymuose numatytas kitoks terminas.

Skyriuje +Jūsų informacijos ištrynimas iš „Merlin.net“ paaiškinama, ką daryti, jei norite, kad jūsų sveikatos priežiūros paslaugų
teikėjas arba gydymo įstaiga ištrintų jūsų informaciją iš „Merlin.net Patient Care Network“.

+Asmeninės informacijos atskleidimas

Jūsų asmenine informacija galime dalytis taip, kaip nurodyta toliau.

Asmenine informacija dalijamės su trečiųjų šalių tiekėjais tik siekdami teikti, prižiūrėti, priglobti ir palaikyti Paslaugas.
Priklausomai nuo jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo vietos, „Abbott“ gali naudoti „Microsoft Azure“, kad gautų duomenų
perdavimus iš jūsų ICM naudojantis Paslaugomis. Kai teikiame jūsų asmeninę informaciją trečiųjų šalių tiekėjams, kad padėtų
mums teikti Paslaugas, jie privalo išlaikyti jūsų asmeninę informaciją konfidencialią ir saugią bei kuo mažiau naudoti jūsų



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

asmeninę informaciją.

Kai įmanoma, „Abbott“ naudojasi trečiųjų šalių paslaugų teikėjų paslaugomis, kad gautų informacijos apie sistemos klaidas, kuri
padeda teikti ir tobulinti Paslaugas, ir tokiais atvejais tokioms trečiosioms šalims siunčiama informacija nebus susijusi su jūsų
asmeninės informacijos naudojimu.

„Android“ reikalauja, jog būtų suteikti vietos nustatymo paslaugų leidimai, kad būtų galima susieti programas su „Bluetooth®1“
įrenginiais. „Google“ vietos nustatymo paslaugos apima funkcijas, kurios renka tikslius naudotojo duomenis apie buvimo vietą,
įskaitant GPS signalus, įrenginio jutiklius, „Wi-Fi“ prieigos taškus ir mobiliojo telefono bokšto ID. Šią informaciją „Google“ rinks,
jei naudotojas suteiks prieigą prie savo vietos. Norėdami gauti daugiau informacijos apie „Google“ privatumo praktiką, susijusią
su šiais duomenimis, apsilankykite „Android“ palaikymo svetainėje. Mes nenaudosime jūsų asmeninės informacijos, gautos iš
„Google“ vietos nustatymo paslaugų.

Mes neparduosime ir nelicencijuosime jūsų asmeninės informacijos trečiosioms šalims, išskyrus atvejus, susijusius su prekės
linijos ar padalinio pardavimu, susijungimu ar perdavimu, kad pirkėjas galėtų toliau teikti jums Paslaugas. Siekdami išvengti
abejonių, niekada neparduosime jūsų asmeninės informacijos trečiosioms šalims komerciniais tikslais.

Norėdami parodyti Paslaugų veiksmingumą arba kai to reikalaujama kompensacijoms už medicinines išlaidas gauti, galime
dalytis nuasmeninta, pseudoniminta, apibendrinta ir (arba) anonimizuota informacija su savo susijusiomis įmonėmis, jūsų
sveikatos priežiūros paslaugų teikėju arba gydymo įstaiga, trečiųjų šalių tyrėjais ir nacionalinėmis sveikatos institucijomis ar
draudikais. Ši informacija nebus naudojama jūsų tapatybei nustatyti.

Pasiliekame teisę atskleisti jūsų asmeninę informaciją, kai reikia atsakyti į valdžios institucijų įgaliotus informacijos prašymus,
spręsti nacionalinio saugumo situacijas arba kai to kitaip reikalaujama pagal įstatymus. Be to, kai tai leidžiama ar reikalaujama
pagal įstatymus, taip pat galime atskleisti iš jūsų surinktą informaciją, kai manome, kad ji būtina siekiant ištirti neteisėtą veiklą,
įtariamą sukčiavimą, situacijas, susijusias su potencialia grėsme bet kurio asmens saugumui bei šių Privatumo nuostatų
pažeidimus, neleisti jiems įvykti ar imtis dėl jų veiksmų arba kaip įrodymai teisminiuose ginčuose, į kuriuos esame įtraukti. Jūsų
asmeninei informacijai gali būti taikomi užsienio įstatymai ir ji gali būti prieinama užsienio vyriausybėms, teismams, teisėsaugos
bei reguliavimo institucijoms.

+Asmeninės informacijos saugumas

„Abbott“ įdiegė tinkamą saugos kontrolę naudojant Paslaugas, kad apsaugotų jūsų asmeninę informaciją nuo atsitiktinio ar neteisėto
sunaikinimo ar atsitiktinio praradimo, pakeitimo, atskleidimo ar prieigos.

Informacija, gauta iš jūsų ICM, yra šifruojama prieš perduodant, kad ji išliktų saugi ir konfidenciali. Paslaugos apima įvairias saugumo
priemones, skirtas jūsų paciento profilio saugai pagerinti ir jūsų asmeninei informacijai apsaugoti nuo neįgaliotos prieigos ar
atskleidimo. Prieigą prie jūsų paciento profilio turės tik jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo arba gydymo įstaigos įgalioti
asmenys, įskaitant įgaliotus darbuotojus, ir tik naudodami unikalius ID ir slaptažodžius. „Abbott“ įgyvendino įvairias saugumo ir
prieigos kontrolės priemones, kad užtikrintų, jog pasiekti pseudonimintus, apibendrintus ir nuasmenintus duomenis galėtų pasiekti tik
įgalioti „Abbott“ asmenys.

Naudojame „Bluetooth®1“ 4.0 arba naujesnės versijos belaidžio ryšio technologiją, kad perduotume įvairius asmeninės informacijos
rinkinius tarp medicinos prietaisų ir „iOS“ ar „Android“ įrenginių. Visa su jūsų ICM susijusi matavimų informacija perduodama
naudojant „Bluetooth“ technologiją.

Atminkite, kad įprastinės priežiūros metu Paslaugos gali būti neprieinamos.

+Tarpvalstybinis asmeninės informacijos perdavimas

Atsižvelgiant į jūsų klinikos vietą, naudojantis Paslaugomis surinkta informacija gali būti perduota į Jungtines Amerikos Valstijas ir ten
saugoma. JAV duomenų apsaugos įstatymais gali nebūti užtikrinama asmeninės informacijos apsauga, lygiavertė EEE, Jungtinės
Karalystės, Šveicarijos ar jūsų gyvenamosios šalies apsaugai. Jei esate EEE, Jungtinėje Karalystėje arba Šveicarijoje, o jūsų
duomenys saugomi JAV, jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas ir „Abbott“ bus pasirašę Europos Komisijos patvirtintas
standartines sutarties sąlygas, o Jungtinėje Karalystėje – Jungtinės Karalystės priedą dėl tarptautinių perdavimų. Jūsų prašoma aiškiai
sutikti, kad jūsų asmeninė informacija būtų perduodama į „Abbott“ serverius Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Jei susisieksite su mumis tiesiogiai ir paprašysite techninės pagalbos, jūsų asmeninė informacija (įskaitant su sveikata susijusius
duomenis) gali būti pasiekiama mūsų nuotolinės priežiūros komandoms JAV, Švedijoje (ar kitose Europos vietose), Kosta Rikoje ir
(arba) Malaizijoje. Duomenų perdavimas „Abbott“ įmonės viduje reglamentuojamas duomenų perdavimo sutartimi, numatančia
tinkamas apsaugos priemones asmeninei informacijai apsaugoti.
 



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

Taip pat žr. +KONKREČIŲ ŠALIŲ NUOSTATOS, dėl papildomų nuostatų, taikomų tarptautiniam asmeninės informacijos perdavimui,
atsižvelgiant į jūsų gyvenamąją šalį.
 
JUMS NAUDOJANTIS ŠIA PROGRAMA IR PRIPAŽĮSTANT ŠIAS PRIVATUMO NUOSTATAS BEI SUTIKIMĄ, INFORMUOJAME
JUS APIE ŠIUOS JŪSŲ ASMENINĖS INFORMACIJOS PERDAVIMUS Į JUNGTINES AMERIKOS VALSTIJAS, ŠVEDIJĄ (AR
KITAS EUROPOS VIETAS), KOSTA RIKĄ IR (ARBA) MALAIZIJĄ BEI PRIEIGĄ PRIE JŪSŲ ASMENINĖS INFORMACIJOS,
ĮSKAITANT SU SVEIKATA SUSIJUSIĄ INFORMACIJĄ, KURIOS GALI PRIREIKTI IŠIMTINĖMIS APLINKYBĖMIS, NORINT
ATSAKYTI Į BET KOKIAS JŪSŲ AR JŪSŲ GYDYTOJO PAGALBOS UŽKLAUSAS. ŠIOSE ŠALYSE GALI BŪTI
NEUŽTIKRINAMAS LYGIAVERTIS JŪSŲ ASMENINĖS INFORMACIJOS APSAUGOS LYGIS, PALYGINTI SU DUOMENŲ ARBA
PRIVATUMO APSAUGOS ĮSTATYMAIS ŠALYJE, KURIOJE GYVENATE.
 
+Kaip „Abbott“ siunčia rinkodaros ir kitą medžiagą

Mes sąmoningai nesiųsime jums su reklama ar su rinkodara susijusios informacijos, nebent pasirinksite gauti iš mūsų tokio tipo
pranešimus, susijusius su mūsų kitais gaminiais ir paslaugomis.  
 
Nei „Abbott“, nei jos susijusios įmonės ar licencijų išdavėjai sąmoningai nesiųs vaikams su reklama ar rinkodara susijusios
informacijos.
 
Mes neparduodame jūsų asmeninės informacijos trečiosioms šalims tiesioginės rinkodaros tikslais.
 
Atminkite, kad galime atsiųsti su rinkodara nesusijusios informacijos apie būtinus programų ir paslaugų naujinimus ar problemas,
susijusias su gaminio sauga.
 
+Kaip „Abbott“ saugo vaikų privatumą

Sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas arba gydymo įstaiga gali užregistruoti vaikus sistemoje „Merlin.net“. Tėvai / globėjai gali bet
kuriuo metu sustabdyti asmeninės vaiko informacijos, įskaitant su sveikata susijusios informacijos, rinkimą, susisiekę su sveikatos
priežiūros paslaugų teikėju arba gydymo įstaiga ir paprašydami ištrinti paskyrą. Atlikus šį veiksmą bus ištrinta su vaiku susieta
„Merlin.net“ paskyra, tačiau mes išsaugosime apibendrintą ir nuasmenintą informaciją ir galbūt turėsime išsaugoti tam tikrą asmeninę
informaciją, kaip reikalaujama pagal įstatymus.

+Kaip atskiri naudotojai gali pasiekti ir ištaisyti asmeninę informaciją ir jūsų teisės

Norėdami naudotis savo duomenų apsaugos ar privatumo teisėmis, pirmiausia turėtumėte susisiekti su savo sveikatos priežiūros
paslaugų teikėju ar gydymo įstaiga. Mes negalime pataisyti ar pakeisti jokių jūsų ICM rodmenų, kurie buvo įkelti.

Priklausomai nuo gyvenamosios vietos, galite turėti teisę: a) pasiekti mūsų turimą asmeninę informaciją apie jus; b) prašyti ištaisyti bet
kokią netikslią mūsų turimą asmeninę informaciją apie jus; c) ištrinti bet kokią mūsų turimą asmeninę informaciją apie jus; d) apriboti
mūsų turimos asmeninės informacijos apie jus tvarkymą; e) nesutikti, kad būtų tvarkoma mūsų turima asmeninė informacija apie jus; ir
(arba) f) gauti bet kokią asmeninę informaciją, kurią pateikėte mums pagal jūsų sutikimą, struktūrizuotu ir dažnai naudojamu
automatizuotai nuskaitomu formatu, arba perduoti tokią asmeninę informaciją kitai įmonei. Atminkite, kad įstatymais nereikalaujama,
jog „Abbott“ pritaikytų ar prižiūrėtų sistemas, kurios yra techniškai suderinamos su kitų įmonių sistemomis. „Abbott“ gali būti
neįmanoma perduoti jūsų asmeninės informacijos tiesiogiai kitai įmonei.

Vaikai taip pat gali turėti teisę susipažinti su turima asmenine informacija apie juos. Kai iš vaiko tėvų / globėjų gauname prašymą dėl
prieigos prie vaiko asmeninės informacijos, galime atsakyti tiesiogiai vaiko tėvams / globėjams arba rekomenduoti jiems susisiekti su
savo vaiko gydytoju ar klinika. Visada bandysime patikrinti asmens, norinčio gauti informaciją apie vaiką, tapatybę, nesvarbu, ar ją
pateikė pats vaikas ar jo tėvai ar globėjai.

Norėdami pasinaudoti šiomis teisėmis, pirmiausia susisiekite su sveikatos priežiūros paslaugų teikėju arba gydymo įstaiga, kuri yra
jūsų asmeninės informacijos, susijusios su jūsų sveikatos priežiūra, valdytojas. Jei esame jūsų asmeninės informacijos valdytojai, su
mumis galite susisiekti bet kuriuo iš skyriuje +Susisiekite su mumis nurodytu būdu.

+Jūsų informacijos ištrynimas iš „Merlin.net“

Jei jums implantuotas ICM, jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas gali jus stebėti tik naudodamas „Merlin.net“ tinklą. Todėl jei
nuspręsite neužsiregistruoti „Merlin.net“ tinkle, tai turės įtakos jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo galimybei stebėti jūsų būklę ir
koreguoti jūsų ICM nustatymus bei gali turėti įtakos jo gebėjimui jus gydyti.



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

 
Jei norite ištrinti savo informaciją iš „Merlin.net“ tinklo, tai galite padaryti susisiekę su savo sveikatos priežiūros paslaugų teikėju arba
gydymo įstaiga. Jei paprašysite ištrinti savo informaciją iš „Merlin.net“ tinklo, bet toliau turėsite ICM, jūsų sveikatos priežiūros paslaugų
teikėjas negalės nuotoliniu būdu stebėti jūsų širdies ritmo. Atminkite, kad, jei jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas arba gydymo
įstaiga ištrins jūsų informaciją iš „Merlin.net“ tinklo, išsaugosime apibendrintą ir nuasmenintą informaciją. Mums gali reikėti saugoti tam
tikrą asmeninę informaciją, kaip to reikalauja įstatymai.

+Susisiekite su mumis

Jei turite klausimų, abejonių ar nusiskundimų dėl jūsų asmeninės informacijos tvarkymo medicininės priežiūros tikslais arba norite
pasinaudoti savo teisėmis į duomenų apsaugą, susisiekite tiesiogiai su sveikatos priežiūros paslaugų teikėju ar gydymo įstaiga. 
 
Jei turite klausimų, komentarų ar skundų dėl mūsų privatumo praktikos, susisiekite su mumis spustelėdami nuorodą „Susisiekite su
mumis“ vienoje iš mūsų svetainių arba išsiųsdami mums el. laišką adresu privacy@abbott.com. Taip pat galite parašyti mums toliau
nurodytu adresu.
 
Attn: Privacy Officer, Abbott, One St. Jude Medical Drive, St. Paul, MN 55117, JAV
 
Papildomos informacijos EEE, JK ir Šveicarijos naudotojams taip pat ieškokite tolesniame regionams skirtame skyriuje.
 
Naudotojams Brazilijoje. Jei turite klausimų, komentarų ar nusiskundimų dėl mūsų privatumo praktikos arba jei norite pasinaudoti savo
teisėmis, išdėstytomis skyriuje +Kaip atskiri naudotojai gali pasiekti ir ištaisyti asmeninę informaciją ir jūsų teisės, susisiekite su
mumis spustelėdami nuorodą „Susisiekite su mumis“ vienoje iš mūsų svetainių arba išsiųsdami el. laišką mūsų vietos duomenų
apsaugos pareigūnei Juliana Ruggiero adresu privacybrasil@abbott.com. Taip pat galite parašyti mums toliau nurodytu adresu.
 
Attn: Juliana Ruggiero Privacy Officer
Laboratórios do Brasil Ltda.
Rua Michigan 735, São Paulo/SP
CEP: 04566-905
 
Susisiekdami su mumis visada nurodykite el. pašto adresą, kuris buvo pateiktas registruojantis naudotis šia Programa, ir išsamų
užklausos paaiškinimą.
 
+Šių Privatumo nuostatų pakeitimai

Šios Privatumo nuostatos reguliariai peržiūrimos. Jei iš esmės pakeisime privatumo praktiką, pakeitimai bus įtraukti į atnaujintą šių
Privatumo nuostatų versiją. Apie šių Privatumo nuostatų atnaujinimą būsite įspėti el. paštu arba Programoje, kai kitą kartą naudositės
Programa.

Nepažeisdami jūsų teisių pagal galiojančius įstatymus, pasiliekame teisę iš anksto neįspėję atnaujinti ir pakeisti šias Privatumo
nuostatas, kad jose atsispindėtų technologijų pažanga, teisiniai ir reguliavimo pokyčiai bei geroji verslo praktika, kiek tai nekeičia
privatumo praktikos, kaip nurodyta šiose Privatumo nuostatose.

+KONKREČIŲ ŠALIŲ NUOSTATOS

 
+Alžyras, Armėnija, Čilė, Dominikos Respublika, Kolumbija, Libija, Marokas, Pakistanas, Panama, Paragvajus, Saudo Arabija,
Trinidadas ir Tobagas, Tunisas

Kad „Abbott“ apskritai galėtų tvarkyti jūsų asmeninę informaciją, reikalingas jūsų sutikimas. Laikoma, jog priimdami šių Privatumo
nuostatų sąlygas davėte sutikimą, kad jūsų asmeninė informacija būtų tvarkoma, kaip aprašyta šiame dokumente. Jei norite
panaikinti savo „Merlin.net“ paskyrą, tai galite padaryti susisiekę su sveikatos priežiūros paslaugų teikėju arba gydymo įstaiga.
Atkreipkite dėmesį, kad jei panaikinsite savo paskyrą, išsaugosime apibendrintą ir nuasmenintą informaciją; mums gali reikėti
išsaugoti tam tikrą asmeninę informaciją, kaip reikalaujama pagal įstatymus.Atkreipkite dėmesį, kad jei atšauksite sutikimą, tai turės
įtakos jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo galimybei nuotoliniu būdu stebėti jūsų prietaisą, todėl tai gali paveikti jūsų gydymą.

+Argentina

Visuomenės informavimo agentūros, veikiančios kaip priežiūros institucija pagal įstatymą Nr. 25.326, jurisdikcijai priklauso visų
kaltinimų ir skundų, kuriuos pateikė asmenys, kurių teisės buvo pažeistos dėl galiojančių teisės aktų pažeidimų, susijusių su asmens

mailto:privacy@abbott.com


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

duomenų apsauga, nagrinėjimas.
 
+Australija

Jei norite pateikti skundą dėl Privatumo įstatymo (angl. „Privacy Act“), Australijos privatumo taisyklės (angl. „Australian Privacy
Principle“) (APP) ar mums taikomo privatumo kodekso pažeidimo arba jei turite klausimų ar abejonių dėl mūsų Privatumo nuostatų
arba dėl to, kaip tvarkome jūsų asmeninę informaciją, susisiekite su mumis pasinaudodami pirmiau pateikta informacija, ir mes
imsimės atitinkamų veiksmų, kad ištirtumėte atvejį, bei su jumis susisieksime.
Jei pasibaigus šiam procesui mūsų atsakymas jūsų netenkina, galite pateikti skundą Informacijos pareigūno tarnybai. Žr. adresu
http://www.oaic.gov.au/privacy/privacy-complaints dėl atitinkamų skundų formų arba kreipkitės į Informacijos pareigūno tarnybą.
 
Jei raštu neinformuosime kitaip, tikėtina, kad neatskleisime jūsų asmeninės informacijos užsienyje, išskyrus atvejais, kai tai leidžiama
pagal Privacy Act 1988 (Cth). Jūsų asmeninę informaciją galime perduoti į Jungtines Amerikos Valstijas. Sutinkate su tokiu
atskleidimu ir neprieštaraujate, kad, davus šį sutikimą, nebetaikomas 8.1 Australijos privatumo principas ir iš mūsų nereikalaujama
imtis pagrįstų veiksmų siekiant užtikrinti, kad gavėjas užsienyje nepažeistų APP, taikomo tai informacijai.
 
+Azerbaidžanas

SPUSTELĖDAMI „ACCEPT“ (PRIIMTI) ARBA „AGREE“ (SUTIKTI) SUTINKATE SU TARPVALSTYBINIU JŪSŲ ASMENINĖS
INFORMACIJOS, ĮSKAITANT SU SVEIKATA SUSIJUSIĄ INFORMACIJĄ (KAIP SPECIALIOS KATEGORIJOS ASMENINĘ
INFORMACIJĄ) PERDAVIMU ŠIOSE PRIVATUMO NUOSTATOSE APRAŠYTAIS TIKSLAIS.
 
Už jaunesnius nei 18 metų naudotojus sutikimą turi duoti vienas iš jų tėvų arba globėjų.
 
Pasibaigus saugojimo terminui, nurodytam skyriuje +Asmeninės informacijos saugojimas, jūsų asmeninė informacija bus ištrinta
arba suarchyvuota pagal galiojančius duomenų apsaugos įstatymus ir jais nustatytu būdu.

Be jūsų teisių, aprašytų skyriuje +Kaip atskiri naudotojai gali pasiekti ir ištaisyti asmeninę informaciją ir jūsų teises, taip pat
galite bet kada atšaukti savo sutikimą arba pateikti raštišką prieštaravimą, kad jūsų asmeninė informacija būtų tvarkoma, susisiekę su
savo sveikatos priežiūros paslaugų teikėju. Jei atšauksite savo sutikimą arba pateiksite raštišką prieštaravimą, jūsų asmens duomenų
rinkimas ir tvarkymas bus sustabdytas, o „Abbott“ išsaugos nuasmenintą / pseudonimintą informaciją. Atkreipkite dėmesį, kad, jei
atšauksite sutikimą, tai turės įtakos jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo galimybei nuotoliniu būdu stebėti jūsų prietaisą, todėl tai
gali paveikti jūsų gydymą.
 
+Baltarusija

Spustelėjimas „Accept“ (priimti) arba „Agree“ (sutikti) reiškia, kad duodate aiškų sutikimą rinkti, tvarkyti, naudoti, saugoti ir trečiosioms
šalims perduoti (arba padaryti prieinamą kitu būdu, įskaitant tarpvalstybinį perdavimą) jūsų asmeninę informaciją, įskaitant su sveikata
susijusią informaciją.

+Bosnija ir Hercegovina bei Juodkalnija

Jūsų asmens duomenų valdytojas medicininio gydymo tikslais yra jūsų gydytojas / klinika. „Pacesetter, Inc.“ („St. Jude Medical, LLC“
susijusi įmonė ir visiškai bendrovei „Abbott Laboratories, Inc.“ priklausanti patronuojamoji įmonė), kurios adresas yra 15900 Valley
View Court, Sylmar, California 91342, Jungtinės Amerikos Valstijos, yra asmens duomenų valdytoja, kuri (1) teikia jums šią Programą;
(2) vykdo teisinius įsipareigojimus, įskaitant susijusius su medicinos prietaisų sauga, kokybe ir tobulinimu; (3) atlieka tyrimą, kai
asmeninė informacija nuasmeninama, pseudoniminama, apibendrinama ir (arba) anonimizuojama, kad jūsų tapatybės nebūtų galima
nustatyti pagal jūsų vardą ir pavardę. „Abbott“ atlieka mokslinius tyrimus, kad suprastų, kaip naudojami jos gaminiai ir paslaugos,
išmatuotų jų efektyvumą ir veiksmingumą, patobulintų būsimus gaminius ir atliktų praktinių įrodymų tyrimus.

+Brazilija
 
Jei atnaujinsime šias Privatumo nuostatas ir dėl to reikės iš naujo gauti jūsų sutikimą, informuosime apie tai naudodamiesi jūsų
pateikta kontaktine informacija.
 
Sutikimas. Kad būtų galima tvarkyti asmeninę informaciją, susijusią su jūsų sveikata, turite duoti „Abbott“ patvirtinamąjį sutikimą
naudoti Programas. Sutikimą galite atšaukti bet kuriuo metu susisiekdami su mumis el. pašto adresu privacy@abbott.com.
 
Jūsų asmeninės informacijos tvarkymo teisinis pagrindas. „Abbott“ tvarko jūsų informaciją remdamasi toliau nurodytu teisiniu
pagrindu, kaip apibrėžta Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD):

http://www.oaic.gov.au/privacy/privacy-complaints
mailto:privacy@abbott.com


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

sutikimas tvarkyti su sveikata susijusią informaciją, kai sukuriate Programos paskyrą, kad būtų galima saugoti su Paslaugomis
susijusią informaciją;
sutikimas tvarkyti su sveikata susijusią informaciją, kai susisiekiate su mūsų klientų aptarnavimo centru, jei to reikia, kad
galėtume atsakyti į jūsų klausimus arba į jūsų pagalbos užklausą, pvz., kad galėtume pašalinti bet kokias veikimo problemas
arba dalytis jūsų informacija su mūsų trečiųjų šalių duomenų tvarkytojais, kad išspręstume su teikiamomis paslaugomis
susijusias problemas;
sutikimas, kurį duodate, kai su mumis dalijatės diagnostikos / trikčių diagnostikos duomenis (įskaitant su sveikata susijusius
duomenimis) iš savo mobiliojo įrenginio naudodami Programą, jei to reikia, kad galėtume atsakyti į jūsų pagalbos užklausą,
pvz., nustatyti ir pašalinti bet kokias veikimo problemas;
sutikimas, kurį duodate, kai dalijatės savo asmenine informacija, įskaitant su sveikata susijusią informaciją, su mūsų trečiųjų
šalių partneriais;
„Abbott“ teisėti verslo interesai ir sutikimas, kurį duodate, kad galėtume nuasmeninti, pseudoniminti, apibendrinti ir (arba)
anonimizuoti duomenis, siekdami geriau suprasti, kaip sąveikaujate su Paslaugomis ir jomis naudojatės.

 
Jūsų teisės. Jei norite pasinaudoti bet kokiomis savo teisėmis, nurodytomis skyriuje pavadinimu +Kaip atskiri naudotojai gali
pasiekti ir ištaisyti asmeninę informaciją ir jūsų teisės, ir susisiekiate su mumis el. paštu, įrašykite atitinkamą temą el. laiško
temos eilutėje (pvz., „Correction Request“ (prašymas ištaisyti) arba „Access Request“ (prašymas suteikti prieigą) arba nurodykite kitą
turimą teisę). Stengsimės laiku arba pagal galiojančius teisinius reikalavimus atsakyti į visus pagrįstus prašymus. Jei nesate patenkinti
tuo, kaip „Abbott“ tvarko jūsų asmeninę informaciją, turite teisę pateikti skundą vietos duomenų apsaugos institucijai.
 
 
+EEE, Jungtinė Karalystė, Kaimanų Salos, Šveicarija ir Tailandas

Tvarkome jūsų asmeninę informaciją kaip duomenų tvarkytojai, kai teikiame paslaugas jūsų gydytojui ar gydymo įstaigai, ir galime
turėti prieigą prie jūsų sveikatos duomenų, kad galėtume teikti jūsų gydytojui ar gydymo įstaigai techninės pagalbos ir klientų
aptarnavimo paslaugas. 
 
Jūsų asmeninės informacijos tvarkymo teisinis pagrindas. „Abbott“ jūsų asmeninę informaciją, įskaitant su sveikata susijusią
asmeninę informaciją, tvarko kaip duomenų valdytoja, remdamasi šiais BDAR nustatytais teisiniais pagrindais:

jei reikia, norint padėti sveikatos priežiūros paslaugų teikėjui nustatyti medicininę diagnozę pagal mūsų su juo sudarytą sutartį,
ir, jei reikia, norint teikti jums Programą pagal Galutinio naudotojo licencijos sutartį;

gavus jūsų sutikimą ir, jei reikia, vykdant sutartį (Galutinio naudotojo licencijos sutartį), kad išsaugotumėme jūsų bendravimo su
„Abbott“ įrašą, kai į „Abbott“ kreipiatės tiesiogiai; ir

jei reikia, siekiant teikti jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjui Paslaugas pagal mūsų su juo sudarytą sutartį, įskaitant
klientų aptarnavimą;

jei reikia, siekiant teikti sveikatos priežiūros paslaugų teikėjui Paslaugas pagal mūsų su juo sudarytą sutartį ir dėl visuomenės
interesų visuomenės sveikatos srityje, kai to reikalauja ES arba nacionaliniai įstatymai, reglamentuojantys medicinos prietaisų
naudojimą ir klasifikavimą, įskaitant medicinos prietaisų priežiūrą po pateikimo rinkai, kokybės valdymą, įskaitant gaminių
kūrimą ir tobulinimą, saugą, veikimą bei budrumą;

jei reikia nustatyti, vykdyti ar ginti teisines pretenzijas;

kai tai būtina siekiant užtikrinti esminį viešąjį interesą, kurio reikalaujama pagal taikytinus įstatymus.

 
Kai jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas sukūrė jums paciento profilį „Merlin.net“ tinkle, davėte aiškų sutikimą, kad „Abbott“
nuasmenintų, pseudonimintų, apibendrintų ir (arba) anonimizuotų jūsų asmeninę informaciją, įskaitant jos perdavimą „Abbott“
Jungtinėse Amerikos Valstijoje, tyrimui atlikti. Atliekame tyrimus naudodami šiuos nuasmenintus ar pseudonimintus duomenis arba
apibendrintus, statistinius ir (arba) anonimizuotus duomenis šiais tikslais:

dėl visuomenės interesų visuomenės sveikatos srityje, siekdami gerinti savo prietaisų ir sistemų kokybę, saugumą bei
veiksmingumą, taip pat sudaryti sąlygas kurti naujovišką ir veiksmingą širdies ligų gydymą;
siekdami atlikti tyrimus statistikos ir analizės tikslais bei atskleisti trečiųjų šalių tyrėjams, sveikatos priežiūros įstaigoms,
specialistams arba visuomenės sveikatos institucijoms;
dėl „Abbott“ teisėtų verslo interesų, siekdami įvertinti Paslaugų veiksmingumą ir jų teikimo bei naudojimo būdus;
dėl „Abbott“ teisėtų verslo interesų, siekdami patikrinti Paslaugų funkcionalumą ir patobulinimus, įskaitant tokių paslaugų



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

saugos stebėseną bei gerinimą;
siekdami tirti, kurti ir išbandyti Prietaisus, įskaitant naujas bei esamas funkcijas ir funkcionalumą, taip pat išbandyti bei tobulinti
Paslaugas ir Prietaisus gaminių kūrimo, duomenų analizės, statistikos bei tyrimo tikslais; ir
dėl visuomenės interesų visuomenės sveikatos srityje, įskaitant atvejus, kai Paslaugos ir Prietaisai atitinka medicininių išlaidų
kompensavimo reikalavimus arba kitu pagrindu jiems taikoma socialinė apsauga, draudimas ar viešasis finansavimas.

 
Daugiau informacijos rasite skyriuje +Tyrimai.
 
Jūsų asmeninę informaciją kaip pat apdorojame kaip duomenų tvarkytojas. Tai darome sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo vardu.
Sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas tvarko jūsų asmeninę informaciją remdamasis šiais teisiniais pagrindais pagal Europos
Sąjungos arba nacionalinius įstatymus:

kad galėtų teikti medicininę priežiūrą, įskaitant esamą medicininį gydymą, stebėdamas Prietaisą ir jūsų būklę, kad būtų lengviau
teikti medicininę priežiūrą;
kad galėtų suteikti „Abbott“ prieigą prie jūsų asmeninės informacijos, siekdamas užtikrinti Paslaugų techninę pagalbą, įskaitant
techninę ir klinikinę pagalbą, pavyzdžiui, pagalbą derinant, naujinant Paslaugas ar šalinant jų triktis arba aiškinant duomenis; ir
kai to reikalaujama pagal Europos Sąjungos arba nacionalinius įstatymus.

 
BDAR įvardija Bendrąjį duomenų apsaugos reglamentą (2016/679), įtrauktą į ES valstybių narių teisę, o JK atveju – JK 2018 m.
duomenų apsaugos įstatymą. Kiekvienas jų kartais gali būti iš dalies pakeičiamas. Jei į kurį nors punktą įtraukėme šalį,
nepriklausančią Europos Sąjungai, tai padarėme todėl, kad tokiose šalyse galioja įstatymai, labai panašūs į BDAR arba iš esmės
lygiaverčiai.
 
Duomenų perdavimas. Informacija, surinkta naudojant Paslaugas, perduodama į Jungtines Amerikos Valstijas ir ten saugoma. Jei
paprašysite techninės pagalbos, jūsų asmeninė informacija (įskaitant su sveikata susijusius duomenis) bus prieinama tik mūsų
nuotolinės priežiūros komandoms JAV arba Švedijoje. Jūsų asmeniniai duomenys perduodami pagal ES sutarčių tipinius punktus.

Jei esate EEE, Šveicarijoje arba Jungtinėje Karalystėje, jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas ir „Abbott“ bus pasirašę Europos
Komisijos patvirtintas standartines sutarties sąlygas, o Jungtinėje Karalystėje – Jungtinės Karalystės priedą dėl tarptautinių
perdavimų.

Jei susisieksite su mumis tiesiogiai ir paprašysite techninės pagalbos, jūsų asmeninė informacija (įskaitant su sveikata susijusius
duomenis) gali būti pasiekiama mūsų nuotolinės priežiūros komandoms, esančioms JAV ir ES. „Abbott“ tarptautinis įmonės vidinių
duomenų perdavimas yra reglamentuojamas duomenų perdavimo sutartimi, apimančia Europos Komisijos patvirtintas standartines
sutarties sąlygas, užtikrinančias tinkamas apsaugos priemones, skirtas apsaugoti asmeninei informacijai, perduodamai už EEE,
Šveicarijos ir Jungtinės Karalystės ribų. Žr. +Duomenų saugojimas.

„Abbott“ taip pat kaip valdytoja perduoda jūsų asmeninę informaciją, jei to reikia, kad „Abbott“ laikytųsi jai taikomų teisinių reikalavimų,
pvz., susijusių su medicinos prietaisų kokybe ir sauga arba medicininių išlaidų kompensavimu ar apmokėjimu, kaip aprašyta
+Medicinos prietaisų ir kiti teisiniai reikalavimai, arba, kai to reikalaujama įstatymais, jei gavo aiškų jūsų sutikimą, pavyzdžiui,
atlikti tyrimą, kaip aprašyta skyriuje +Tyrimai.
 
Žodžiai „valdytojas“ ir „tvarkytojas“ pagrįsti atitinkamais jų apibrėžimais BDAR, 2018 m. Jungtinės Karalystės duomenų apsaugos
įstatyme ir 1992 m. Šveicarijos federaliniame duomenų apsaugos įstatyme, kurių kiekvienas gali būti retkarčiais keičiamas.
 
Duomenų apsaugos pareigūnas. Mūsų Europos duomenų apsaugos pareigūno kontaktinius duomenis ir kitą naudingą kontaktinę
informaciją galima rasti www.eu-dpo@abbott.com.
 
Jūsų teisės. Jei norėtumėte pasinaudoti kuria nors iš savo teisių, nurodytų skyriuje pavadinimu + Kaip atskiri naudotojai gali
pasiekti ir ištaisyti asmeninę informaciją ir jūsų teisės, ir kreipiatės į mus el. paštu, įrašykite atitinkamą temą el. laiško temos
eilutėje (pvz., „Prašymas ištaisyti duomenis“ arba „Prašymas suteikti prieigą“ arba nurodykite kitą turimą teisę). Stengsimės laiku arba
pagal galiojančius teisinius reikalavimus atsakyti į visus pagrįstus prašymus. Jei nesate patenkinti tuo, kaip „Abbott“ tvarko jūsų
asmeninę informaciją, turite teisę pateikti skundą vietos duomenų apsaugos institucijai.
 
+Atstovai EEE

„Pacesetter, Inc.“ toliau išvardytas bendroves paskyrė savo atstovėmis atitinkamose šalyse.
 

Šalis Atstovo pavadinimas Atstovo adresas



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

Austrija, Rumunija „Abbott Medical Austria Ges.m.b.H.“ Perfektastraße 84A 1230 Wien, Austria

Belgija, Liuksemburgas „Abbott Medical Belgium“ The Corporate Village, Building Figueras, Da Vinci laan, 11 Box F1,
Zaventem, Belgium

Bulgarija, Kroatija, Kipras, Čekija,
Islandija, Latvija, Malta, Slovakija,
Slovėnija

„St. Jude Medical Coordination Center“ The Corporate Village, Building Figueras, Da Vinci laan, 11 Box F1,
Zaventem, Belgium

Danija „Abbott Medical Danmark A/S“ Produktionsvej 14, 2600 Glostrup, Denmark

Estija „Abbott Medical Estonia OÜ“ Mõisa 4/Vabaõhumuuseumi tee 3, 13522, Tallinn, Estonia

Suomija „Abbott Medical Finland Oy“ Karvaamokuja 2, 00380 Helsinki, Finland

Prancūzija „Abbott Medical France SAS“ 1-3, esplanade du Foncet, CS 90087, 92442 Issy les Moulineaux
Cedex, France

Vokietija „Abbott Medical GmbH“ Helfmann-Park 7, 65760 Eschborn, Germany

Graikija „Abbott Medical Hellas Limited Liability
Trading Company“ (komercinis
pavadinimas: „Abbott Medical Hellas
Ltd.“) Graikų k.: Άμποτ Ιατρικά Ελλάς
Εμπορική Εταιρεία Περιορισμένης Ευθύνης
and trading name of Άμποτ Ιατρικά Ελλάς
Ε.Π.Ε

Iroos Matsi & Archaeou Theatrou Str., 17456 Alimos-Athens,
Greece

Vengrija „Abbott Medical Korlátolt Felelősségű
Társaság“ (sutrumpintas pavadinimas:
„Abbott Medical Kft.“)

Tóth Lőrinc utca 41. II. em., Budapest, 1126, Hungary

Airija „Abbott Medical Ireland Limited“ Riverside One, Sir John Rogerson’s Quay, Dublin 2 D02X576,
Ireland

Italija „Abbott Medical Italia S.r.l.“ Viale Thomas Alva Edison 110, 20099 CAP, Italy

Lietuva UAB „Abbott Medical Lithuania“ Šeimyniškių g. 3, LT-09312 Vilnius, Lithuania

Nyderlandai „Abbott Medical Nederland B.V.“ Standaardruiter 13, 3905 PT Veenendaal, Netherlands

Norvegija „Abbott Medical Norway AS“ Gullhaugveien 7, Oslo, 0484, Norway

Lenkija „Abbott Medical spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością.“

ul. Postepu 21B, 02-676, Warsaw, Poland

Portugalija „Abbott Medical (Portugal) – Distribuicao de
Produtos Medicos, Lda.“

Estrada de Alfragide 67, Alfragide Edifico D, Amadora, Portugal

Ispanija „Abbott Medical España, S.A.“ Francisca Delgado No. 11, Núcleo 3 – 3º Arroyo de la Vega,
Alcobendas 28108, Spain

Švedija „Abbott Medical Sweden AB“ Isafjordsgatan 15, 164 07 Kista, Sweden (verslo biuras)
Jarfalla, PO Box 7051, 164 07 Kista, Stockholm, Sweden
(registruota buveinė)

 
+Egiptas

Turite teisę gauti pranešimą apie bet kokius duomenų saugumo pažeidimus, susijusius su jūsų asmens duomenimis, per tris darbo
dienas nuo to momento, kai apie tokį pažeidimą pranešame duomenų apsaugos institucijai. Turite teisę naudotis savo teisėmis pagal
Duomenų apsaugos įstatymą mums pranešę raštu, o mes įsipareigojame atsakyti į jūsų prašymą per šešias darbo dienas. Nepavykus
apsaugoti jūsų asmens duomenų arba jei atsisakome gerbti jūsų teisėtas teises, susijusias su jūsų asmens duomenimis, arba jei esate
nepatenkinti mūsų atsakymu į bet kurią jūsų užklausą, turite teisę pateikti skundą duomenų apsaugos institucijai.

+Prancūzija

„Pacesetter, Inc.“ turi „ASIP Santé“ išduotą sertifikatą priglobti asmeninius sveikatos duomenis, įskaitant šią veiklą:

1. fizinių vietų parūpinimas ir eksploatacinės būklės palaikymas, kad būtų galima įrengti fizinę informacinės sistemos, naudojamos
sveikatos duomenims tvarkyti, infrastruktūrą;

2. informacinės sistemos, naudojamos sveikatos duomenims tvarkyti, fizinės infrastruktūros parūpinimas ir eksploatacinės būklės
palaikymas;

3. platformos, skirtos informacinės sistemos programų prieglobai, parūpinimas ir eksploatacinės būklės palaikymas;
4. informacinės sistemos, naudojamos sveikatos duomenims tvarkyti, virtualiosios infrastruktūros parūpinimas ir eksploatacinė

priežiūra;
5. informacinės sistemos, kurioje kaupiami sveikatos duomenys, administravimas ir veikimas;



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

6. sveikatos duomenų išsaugojimas.
 
Jūsų asmens duomenų valdytojas medicininio gydymo tikslais yra jūsų gydytojas / klinika. „Pacesetter, Inc.“ („St. Jude Medical, LLC“
susijusi įmonė ir visiškai bendrovei „Abbott Laboratories, Inc.“ priklausanti patronuojamoji įmonė), kurios adresas yra 15900 Valley
View Court, Sylmar, California 91342, Jungtinės Amerikos Valstijos, yra asmens duomenų valdytoja, kuri (1) teikia jums šią Programą;
(2) vykdo teisinius įsipareigojimus, įskaitant susijusius su medicinos prietaisų sauga, kokybe ir tobulinimu; (3) atlieka tyrimą, kai
asmeninė informacija nuasmeninama, pseudoniminama, apibendrinama ir (arba) anonimizuojama, kad jūsų tapatybės nebūtų galima
nustatyti pagal jūsų vardą ir pavardę. Atliekame mokslinius tyrimus, kad suprastume, kaip naudojami mūsų gaminiai ir paslaugos,
įvertintume jų efektyvumą ir atliktume praktinių įrodymų tyrimus. Daugiau informacijos rasite toliau esančiuose skyriuose +Kaip
„Abbott“ naudoja jūsų asmeninę informaciją, +Medicinos prietaisų ir kiti teisiniai reikalavimai, +Tyrimai ir +Asmeninės
informacijos saugojimas. Mūsų vietinis atstovas yra „Abbott Medical France SAS.“, 1-3, Esplanade du Foncet, CS 90087, 92442
Issy les Moulineaux Cedex, France.
 
+Honkongas
 
Esame įsipareigoję saugoti savo laikomos asmeninės informacijos privatumą, konfidencialumą ir saugumą laikydamiesi Asmens
duomenų (privatumo) nutarimo (Honkongo įstatymų 486 skyrius) (toliau – PDPO) dėl asmeninės informacijos tvarkymo.
 
Vaikus ir protiškai neįgalius asmenis „Merlin.net“ tinkle užregistruoti gali įtraukti sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas. Tėvai (globėjai)
gali bet kuriuo metu sustabdyti vaiko ar protinę negalią turinčio asmens asmeninės informacijos, įskaitant su sveikata susijusią
informaciją, rinkimą susisiekę su sveikatos priežiūros paslaugų teikėju ir paprašę panaikinti paskyrą. Atlikus šį veiksmą bus panaikinta
„Merlin.net“ paskyra, susieta su atitinkamu vaiku ar protinę negalią turinčiu asmeniu, tačiau išsaugosime apibendrintą ir nuasmenintą
informaciją ir mums gali reikėti išsaugoti tam tikrą asmeninę informaciją, kaip reikalaujama pagal įstatymus.
 
Vaikai ir proto negalią turintys asmenys taip pat gali turėti teisę susipažinti su laikoma asmenine informacija apie juos. Gavę prašymą
susipažinti su vaiko ar protinę negalią turinčio asmens asmenine informacija iš vieno tėvų ar globėjo, vadovaudamiesi galiojančiais
įstatymais, galime atsakyti tiesiogiai vienam tėvų ar globėjui arba rekomenduoti susisiekti su vaiko ar protinę negalią turinčio asmens
gydytoju arba klinika. Sieksime patikrinti asmens, kuris nori gauti informaciją apie vaiką ar protinę negalią turintį asmenį, tapatybę,
nesvarbu, ar tai yra pats vaikas arba protinę negalią turintis asmuo, ar vienas tėvų arba globėjas.
 
Jei atliekame tyrimus šiose privatumo nuostatose nurodytais tikslais ir nuasmeninome, pseudoniminome, apibendrinome ir (arba)
anonimizavome duomenis iš jūsų „Merlin.net“ tinkle esančių asmeninių duomenų, nebandysime iš naujo nustatyti jokių asmenų
tapatybės iš anonimizuotų duomenų ar naudoti jokių asmenų informacijos, net jei galima pakartotinai nustatyti tapatybę.
 
Sutinkate, kad dalytumėmės jūsų asmens duomenimis su tokioms trečiosioms šalims, kaip nurodyta šiose Privatumo nuostatose ir
pagal jų sąlygas, juos joms atskleistume ir perduotume. Išskyrus šiose Privatumo nuostatose nurodytus atvejus, jūsų asmens
duomenys nebus atskleisti kitoms šalims be jūsų savanoriško ir aiškaus sutikimo. Jei ketiname naudoti jūsų asmens duomenis
tiesioginės rinkodaros tikslais, prieš naudodami jūsų asmens duomenis tokiais tikslais laikysimės pranešimo reikalavimų pagal PDPO
ir gausime jūsų sutikimą arba nurodymą, kad neprieštaraujate. Galite pasirinkti, kad jūsų asmens duomenys, kuriuos laikome, būtų
ištrinti, ir pareikšti savo pasirinkimą, kad asmens duomenimis nebūtų dalijamasi ar jie būtų perduodami.
 
Turite teisę prašyti susipažinti su mūsų laikomais savo asmens duomenimis (jei reikia, už tam tikrą mokestį) ir juos ištaisyti. Jei norite
tai padaryti, susisiekite su mūsų privatumo pareigūnu, vadovaudamiesi šio dokumento skyriumi pavadinimu +Susisiekite su mumis.
 
Taip pat turite teisę pateikti skundą Asmens duomenų privatumo komisaro tarnybai dėl bet kokio veiksmo ar praktikos, atliekamos
arba susijusios su jūsų asmens duomenimis.
 
Jokia čia pateikta informacija nereiškia jūsų registracijos elektroninėje sveikatos įrašų bendrinimo sistemoje (toliau – EHRSS) ir mes
nesame atsakingi pagal Elektroninės sveikatos įrašų bendrinimo sistemos nutarimą (Honkongo įstatymų 625 skyrius) arba kitais
būdais, susijusiais su EHRSS.
 
+Indija
 
„Abbott“ įgyvendino pagrįstą saugumo praktiką, atitinkančią standartus, kurių reikalaujama pagal galiojančius įstatymus.
 
Reikalingas jūsų sutikimas, kad „Abbott“ galėtų rinkti, tvarkyti, naudoti ir saugoti jūsų neskelbtiną asmeninę informaciją, įskaitant
informaciją apie fizinę, sveikatos būklę, bei perduoti jūsų neskelbtinus asmens duomenis bet kuriai trečiajai šaliai. „Abbott“ gali dalytis
jūsų neskelbtina asmenine informacija, pvz., jūsų sveikatos duomenimis, su trečiosiomis šalimis. Be to, užtikrinsime, kad tokia trečioji
šalis užtikrins tokį patį arba aukštesnį duomenų apsaugos lygį jūsų neskelbtiniems asmens duomenims. Priimdami šias Privatumo
nuostatas arba su jomis sutikdami, duodate sutikimą, kad būtų tvarkoma jūsų asmeninė informacija, įskaitant neskelbtinus asmens



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

duomenis, kaip aprašyta šiame dokumente. Savo sutikimą atšaukti galite bet kuriuo metu susisiekę su mūsų skundų nagrinėjimo
pareigūnu adresu privacy@abbott.com.
 
Atkreipkite dėmesį, kad, jei atšauksite sutikimą, tai turės įtakos jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo galimybei nuotoliniu būdu
stebėti jūsų prietaisą, todėl tai gali paveikti jūsų gydymą. Jei atšauksite savo sutikimą, „Abbott“ išsaugos apibendrintą ir nuasmenintą
informaciją ir „Abbott“ gali reikėti išsaugoti tam tikrą asmeninę informaciją, kaip to reikalaujama įstatymais. Turite teisę peržiūrėti savo
pateiktą informaciją, kad įsitikintumėte, jog ji nėra netiksli ar nepakankama. Jūsų neskelbtina asmeninė informacija bus renkama tik
tada, jei tai bus būtina siekiant šiose Privatumo nuostatose aiškiai nurodytų tikslų.
 
+Japonija

Kad „Abbott“ galėtų tvarkyti jūsų „specifinius, medicininei priežiūrai reikalingus asmens duomenis“ (toliau šiose Privatumo nuostatose
– su sveikata susijusi informacija) ir perduoti jūsų asmeninę informaciją, įskaitant su sveikata susijusią informaciją, bet kuriai trečiajai
šaliai už Japonijos ribų (išskyrus perdavimą į ES, kurį Japonijos vyriausybė patvirtino kaip tinkamą), reikalingas jūsų sutikimas.
Laikoma, jog priimdami šias Privatumo nuostatas arba su jomis sutikdami davėte sutikimą, kad būtų tvarkoma jūsų asmeninė
informacija, įskaitant su sveikata susijusią informaciją, kaip aprašyta šiame dokumente. Sutikimą atšaukti galite bet kuriuo metu
susisiekę su savo sveikatos priežiūros paslaugų teikėju. Atkreipkite dėmesį, kad, jei atšauksite sutikimą, tai turės įtakos jūsų sveikatos
priežiūros paslaugų teikėjo galimybei nuotoliniu būdu stebėti jūsų prietaisą, todėl tai gali paveikti jūsų gydymą. Jei atšauksite savo
sutikimą, „Abbott“ išsaugos apibendrintą ir nuasmenintą informaciją. „Abbott“ gali reikėti išsaugoti tam tikrą asmeninę informaciją, kaip
to reikalauja įstatymai.

+Jordanija

Kad „Abbott“ galėtų tvarkyti jūsų asmeninę informaciją, reikalingas jūsų raštiškas sutikimas, išskyrus atvejus, kai tai darome tam, kad
laikytumėmės teisinių įpareigojimų, aprašytų skyriuje „+Medicinos prietaisų ir kiti teisiniai reikalavimai“. Laikoma, jog priimdami šių
Privatumo nuostatų sąlygas davėte sutikimą, kad jūsų asmeninė informacija būtų tvarkoma, kaip aprašyta šiame dokumente. Jei norite
panaikinti savo „Merlin.net“ paskyrą, tai galite padaryti susisiekę su savo sveikatos priežiūros paslaugų teikėju. Atkreipkite dėmesį,
kad, jei panaikinsite paskyrą, išsaugosime apibendrintą ir nuasmenintą informaciją. Mums gali reikėti laikyti tam tikrą asmeninę
informaciją, kaip to reikalaujama įstatymais. Jokie „Abbott“ veiksmai nepažeis Jordanijoje taikomų įstatymų. Visi veiksmai atitiks 1995
m. Telekomunikacijų įstatymą Nr. (13), Asmens duomenų apsaugos įstatymą, kai tik jis bus priimtas kaip įstatymas ir įsigalios, bei bet
kokius susijusius teisės aktus ir (arba) nurodymus, kuriuos Telekomunikacijų reguliavimo komisija (TRC) arba bet kuri kita
kompetentinga institucija yra išleidusi arba išleis ateityje.
 
+Kazachstanas

SPUSTELĖJIMAS „ACCEPT“ (PRIIMTI) ARBA „AGREE“ (SUTIKTI) REIŠKIA, JOG DUODATE AIŠKŲ SUTIKIMĄ, KAD JŪSŲ
ASMENINĖ INFORMACIJA, ĮSKAITANT SU SVEIKATA SUSIJUSIĄ INFORMACIJĄ, BŪTŲ RENKAMA, TVARKOMA,
TARPTAUTINIU MASTU PERDUODAMA Į JAV, ŠVEDIJĄ (AR KITAS EUROPOS VIETAS), KOSTA RIKĄ, IR (ARBA) MALAIZIJĄ
BEI KAD PRIE JŪSŲ ASMENINĖS INFORMACIJOS, ĮSKAITANT SU SVEIKATA SUSIJUSIĄ INFORMACIJĄ, BŪTŲ PRIEINAMA,
KAI TO GALI PRIREIKTI IŠSKIRTINĖMIS APLINKYBĖMIS NORINT ATSAKYTI Į JŪSŲ AR JŪSŲ GYDYTOJO UŽKLAUSAS.
ŠIOSE ŠALYSE GALI BŪTI NEUŽTIKRINAMAS LYGIAVERTIS JŪSŲ ASMENINĖS INFORMACIJOS APSAUGOS LYGIS,
PALYGINTI SU DUOMENŲ ARBA PRIVATUMO APSAUGOS ĮSTATYMAIS ŠALYJE, KURIOJE GYVENATE.
 
Atkreipkite dėmesį, kad atvejais, nustatytais Kazachstano Respublikos įstatymais, įskaitant Kazachstano Respublikos ratifikuotų
tarptautinių sutarčių įgyvendinimo atvejus, jūsų asmens duomenų rinkimas ir tvarkymas gali būti atliekami be jūsų sutikimo.
 
+Malaizija

Bendroji informacija. Galiojant 2010 m. Malaizijos asmens duomenų apsaugos įstatymui ir (arba) visiems teisės aktams,
kodeksams, standartams ir (arba) teisiniams reikalavimams, priimtiems arba išleistiems pagal 2010 m. Malaizijos asmens duomenų
apsaugos įstatymą (toliau – Malaizijos duomenų apsaugos įstatymai), šis skyrius taikomas „Abbott“ atliekamam jūsų asmeninės
informacijos tvarkymui.
 
Sutikimas. Šios Privatumo nuostatos skirtos informuoti jus, kad jūsų asmeninę informaciją tvarko „Abbott“ arba ji tvarkoma „Abbott“
vardu, ir jūs sutinkate, kad jūsų asmeninė informacija būtų tvarkoma pagal šias Privatumo nuostatas, įskaitant jūsų asmeninės
informacijos perdavimą į kitą vietą už Malaizijos ribų. Spustelėdami mygtuką „Accept“ (priimti) ar „Agree“ (sutikti) arba pažymėdami
žymimąjį langelį „Accept“ (priimti) arba „Agree“ (sutikti), duodate aiškų sutikimą, kad jūsų asmeninė informacija, įskaitant su sveikata
susijusią informaciją, būtų tvarkoma šiose Privatumo nuostatose nurodytais tikslais ir kaip papildyta šiuo skyriumi tiek, kiek leidžia
taikomi Malaizijos duomenų apsaugos įstatymai.
 

mailto:privacy@abbott.com


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

Prašymai susipažinti su duomenimis ir juos ištaisyti. Turite teisę prašyti prieigos prie savo asmeninės informacijos ir prašyti ją
ištaisyti, vadovaudamiesi toliau nurodytomis Malaizijos duomenų apsaugos įstatymų nuostatomis: a) sumokėję nustatytą mokestį (jei
toks yra) galite mums raštu pateikti prašymą susipažinti su duomenimis arba prašymą ištaisyti duomenis; ir b) galime atsisakyti
patenkinti jūsų prašymą susipažinti su duomenimis arba prašymą ištaisyti duomenis, ir raštu informuosime jus apie savo atsisakymą
bei atsisakymo priežastis.
 
Asmeninės informacijos tvarkymo apribojimas. Pateikdami mums raštišką pranešimą, galite apriboti jūsų asmeninės informacijos
tvarkymą (įskaitant prašyti nutraukti jūsų asmeninės informacijos tvarkymą tiesioginės rinkodaros tikslais arba jo nepradėti). Turite
teisę atšaukti savo anksčiau mums duotą sutikimą (visiškai ar iš dalies), pateikdami mums pranešimą raštu, ir gavę tokį pranešimą,
nutrauksime asmens duomenų tvarkymą. Jei apribosite tvarkymą arba atšauksite savo sutikimą dėl bet kokio ar viso jūsų asmeninės
informacijos naudojimo, negalėsime toliau vykdyti jokio susitarimo ar sutartinių santykių, ir dėl to galime: (i) negalėti (toliau) tvarkyti
jūsų asmens duomenų jokiais šiose Privatumo nuostatose nurodytais tikslais arba suteikti jums bet kokių mūsų paslaugų / produktų;
(ii) negalėti (toliau vykdyti) savo sutartinių įsipareigojimų (jei tokių yra), kuriuos jums įsipareigojome vykdyti; ir (arba) (iii) nutraukti bet
kokius susitarimus / sutartis / kontraktus, kuriuos turite su mumis, be jokios mūsų atsakomybės. Tai taip pat turės įtakos jūsų sveikatos
priežiūros paslaugų teikėjo galimybei nuotoliniu būdu stebėti jūsų prietaisą, todėl tai gali paveikti jūsų gydymą.

Versijos ir konfliktai. Esant bet kokiam šio pranešimo versijos anglų kalba ir malajiečių kalba nesuderinamumui, versija anglų kalba
turi viršenybę prieš versiją malajiečių kalba.
 
Kalbant apie pirmiau esantį skyrių +Medicinos prietaisų ir kiti teisiniai reikalavimai, sutikimo nereikės tik tokia apimtimi, kiek tai
leidžia Malaizijos duomenų apsaugos įstatymai.
 
Kalbant apie pirmiau esantį skyrių +Šių Privatumo nuostatų pakeitimai, tiek, kiek dėl bet kokių pakeitimų bus reikalaujama gauti
naują sutikimą pagal Malaizijos duomenų apsaugos įstatymus (t. y. papildant tikslus, kuriais galime tvarkyti jūsų asmeninę informaciją,
arba papildant trečiųjų šalių, kuriose galime atskleisti jūsų asmeninę informaciją, kategoriją), gausime jūsų sutikimą dėl tokių
pakeitimų.
 
+Mauricijus

Turite teisę pateikti skundą duomenų apsaugos komisarui dėl jūsų asmens duomenų tvarkymo, atsiųsdami el. laišką adresu
dpo@govmu.org.
 
+Mongolija

Jaunesnių nei 18 metų naudotojų vardu sutikimą turi duoti vienas jų tėvų arba globėjas.
 
Priimdami šias Privatumo nuostatas arba su jomis sutikdami, duodate savo sutikimą rinkti, tvarkyti, naudoti, saugoti ir trečiosioms
šalims perduoti (įskaitant tarptautinį perdavimą) jūsų asmeninę informaciją, įskaitant su sveikata susijusią informaciją.
 
+Naujoji Zelandija

Jei norite pateikti skundą dėl 2020 m. Privatumo įstatymo pažeidimo (įskaitant kodeksus, išleistus pagal 2020 m. Privatumo įstatymą,
pvz., 2020 m. Sveikatos informacijos privatumo kodeksą), arba iškilus klausimų ar susirūpinimui dėl mūsų Privatumo nuostatų ar
būdo, kuriuo tvarkome jūsų asmeninę informaciją, susisiekite su mumis naudodamiesi pirmiau nurodytais duomenimis. Imsimės
pagrįstų veiksmų, kad ištirtume atvejį ir atsakytume.
 
Jei pasibaigus šiam procesui mūsų atsakymas jūsų netenkina, galite pateikti skundą Privatumo komisaro biurui. Žr.
https://www.privacy.org.nz/your-rights/making-a-complaint, norėdami gauti atitinkamas skundo formas ir Privatumo komisaro biuro
kontaktinius duomenis. Be jūsų teisių paprašyti ištaisyti mūsų laikomą jūsų asmeninę informaciją, taip pat turite teisę pateikti „Abbott“
pareiškimą apie jūsų asmeninės informacijos ištaisymą (toliau – Ištaisymo pareiškimas), ir paprašyti, kad „Abbott“ prie jūsų
asmeninės informacijos pridėtų ištaisymo pareiškimą, jei neatliksime jūsų prašomo ištaisymo.
 
+Šiaurės Makedonija

JŪSŲ SUTIKIMAS DUODAMAS LAISVA VALIA IR PRIPAŽĮSTATE, KAD NESATE TEISIŠKAI ĮPAREIGOTI PATEIKTI ASMENINĖS
INFORMACIJOS „ABBOTT“.
 
Medicinos prietaisų ir kiti teisiniai reikalavimai bei tyrimai. Kalbant apie terminą „pseudoniminti“, vartojamą skyriuje +Medicinos
prietaisų ir kiti teisiniai reikalavimai ir skyriuje +Tyrimai, atkreipkite dėmesį, kad Šiaurės Makedonijos Respublikos Asmens
duomenų apsaugos įstatymas (paskelbtas Šiaurės Makedonijos Respublikos oficialiajame leidinyje Nr. 42/20) (toliau – MK DA

mailto:dpo@govmu.org
https://www.privacy.org.nz/your-rights/making-a-complaint


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

įstatymas) apibrėžia „pseudoniminimą“ kaip „asmens duomenų tvarkymą tokiu būdu, kad asmens duomenys nebegalėtų būti priskirti
konkrečiam duomenų subjektui, nenaudojant papildomos informacijos, jei tokia papildoma informacija yra laikoma atskirai ir jai
taikomos techninės bei organizacinės priemonės, užtikrinančios, kad asmens duomenys nebūtų priskiriami fiziniam asmeniui, kurio
tapatybė yra nustatyta ar gali būti nustatyta“.
 
Jūsų asmeninės informacijos tvarkymo teisinis pagrindas. „Abbott“ tvarko jūsų asmeninę informaciją, įskaitant su sveikata
susijusią asmeninę informaciją pagal MK DA įstatymą, kaip nurodyta pirmiau skyriuje +EEE, Šveicarija ir Jungtinė Karalystė bei
Kaimanų salos.
 
Duomenų perdavimas.

Jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjui perduodant asmeninę informaciją iš Šiaurės Makedonijos „Abbott“, kaip tvarkytojai, bus
taikomos atitinkamos apsaugos priemonės pagal MK DA įstatymą, pvz., duomenų perdavimo sutartys, numatančios tinkamas
apsaugos priemones, lygiavertes MK DA įstatyme numatytai apsaugai. Atitinkamų apsaugos priemonių kopiją galite gauti susisiekę su
mumis adresu privacy@abbott.com.
 
Sąvokos „valdytojas“ ir „tvarkytojas“ yra pagrįstos atitinkamais jų apibrėžimais MK DA įstatyme, kurie kartais gali būti keičiami.
 
Įgaliotasis atstovas. „Pacesetter, Inc.“ paskyrė toliau nurodytą subjektą savo įgaliotuoju atstovu Šiaurės Makedonijoje: „DTPU
Synergy Medical“, Doo of Vasil Stefanovski No. 1a/3, 1000 Skopje, North Macedonia.
 
+Palestina

Būtinas išankstinis jūsų sutikimas, kad „Abbott“ galėtų tvarkyti jūsų asmeninę informaciją, kaip reikalaujama 2019 m. Ministrų kabineto
nutarimu Nr. (3) ir pagal Pagrindinį įstatymą su pakeitimais, padarytais 2005 m., išskyrus atvejus, kai tai darome tam, kad vykdytume
teisinę prievolę, kaip aprašyta 2018 m. Įstatymo Nr. (31) dekrete „Dėl medicinos ir sveikatos apsaugos ir saugos“, 2018 Įstatymo Nr.
(10) dekrete „Dėl elektroninių nusikaltimų“ ir skyriuje „+Medicinos prietaisų ir kiti teisiniai reikalavimai“. Laikoma, jog priimdami šių
Privatumo nuostatų sąlygas davėte sutikimą, kad jūsų asmeninė informacija būtų tvarkoma, kaip aprašyta šiame dokumente. Jei
atšaukiate savo sutikimą, suprantate, kad informacija, kuri jau buvo surinkta „Merlin.net“ tinkle, bus toliau tvarkoma, kaip aprašyta
šiame dokumente ir paciento sutikimo formoje. Jei norite panaikinti savo „Merlin.net“ paskyrą, tai galite padaryti susisiekę su savo
sveikatos priežiūros paslaugų teikėju. Atkreipkite dėmesį, kad, jei panaikinsite paskyrą, išsaugosime apibendrintą ir nuasmenintą
informaciją. Mums gali reikėti laikyti tam tikrą asmeninę informaciją, kaip to reikalaujama įstatymais.
 
+Filipinai

SPUSTELĖDAMI „ACCEPT“ (PRIIMTI) ARBA „AGREE“ (SUTIKTI) DUODATE AIŠKŲ SUTIKIMĄ, KAD JŪSŲ ASMENINĖ
INFORMACIJA, ĮSKAITANT SU SVEIKATA SUSIJUSIĄ INFORMACIJĄ, BŪTŲ TVARKOMA ŠIOJE SUTARTYJE NURODYTAIS
TIKSLAIS IR KAIP PAPILDYTA ŠIUO SKYRIUMI, SKIRTU NAUDOTOJAMS FILIPINUOSE. SUPRANTATE, KAD
SPUSTELĖDAMI „ACCEPT“ (PRIIMTI) ARBA „AGREE“ (SUTIKTI) TAIP PAT DUODATE AIŠKŲ SUTIKIMĄ DĖL KIEKVIENO
ATSKIRO IR PAPILDOMO SUTIKIMO TVARKYTI ASMENINĘ INFORMACIJĄ, ĮSKAITANT SU SVEIKATA SUSIJUSIĄ
INFORMACIJĄ, KAIP NURODYTA ŠIAME SKYRIUJE PAVADINIMU „FILIPINAI“, IR MES TVARKYSIME ASMENINĘ
INFORMACIJĄ PAGAL TOKĮ SUTIKIMĄ.  
 
Jūsų asmeninė informacija bus tvarkoma laikantis Respublikos įstatymo Nr. 10173 arba 2012 m. Duomenų privatumo įstatymo (toliau
– DPA), jo įgyvendinimo taisyklių ir reglamentų (toliau – IRR) ir atitinkamo Filipinų Nacionalinės privatumo komisijos (toliau – NPC)
priimtų taisyklių ir nuostatų reikalavimų.
 
Galite prašyti susipažinti su savo asmenine informacija, ją ištaisyti arba ištrinti, jei yra pagrindas nesutikti su jos tvarkymu arba apriboti
prieigą prie jos ir, jei įmanoma, gauti laikomos asmeninės informacijos apie jus kopiją ir reikalauti, kad bet kokia netiksli ar neišsami
informacija apie jus būtų ištaisyta ar atnaujinta. Turite teisę teisėtais pagrindais nesutikti, kad jūsų asmeninė informacija būtų
tvarkoma, ir prašyti anonimizuoti ir (arba) ištrinti tokią informaciją. Taip pat turite teisę pateikti skundą vietinei duomenų apsaugos
institucijai dėl to, kaip tvarkoma jūsų asmeninė informacija. Be to, turite teisę į visas teises, kurios jums, kaip duomenų subjektui,
suteikiamos pagal DPA, jo IRR bei atitinkamas NPC išleistas taisykles ir reglamentus.
 
Tiek, kiek „Abbott“ naudoja jūsų asmeninę informaciją savo tikslams, jūsų bus paprašyta pasirašyti savo sutikimą po „Merlin.net“
sutikimo forma.
 
Sutikimą atšaukti galite bet kuriuo metususisiekę su savo sveikatos priežiūros paslaugų teikėju. Atkreipkite dėmesį, kad, jei atšauksite
sutikimą, tai turės įtakos jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo galimybei nuotoliniu būdu stebėti jūsų prietaisą, todėl tai gali
paveikti jūsų gydymą. Jei atšauksite savo sutikimą, „Abbott“ gali išsaugoti apibendrintą ir nuasmenintą informaciją bei jai gali reikėti

mailto:privacy@abbott.com


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

išsaugoti tam tikrą asmeninę informaciją, kaip reikalaujama įstatymais.
 
Jei turite klausimų, susijusių su šiomis Privatumo nuostatomis arba tuo, kaip tvarkomi jūsų asmens duomenys, susisiekite
naudodamiesi toliau nurodytais duomenimis.
 
„Abbott Laboratories“
Attention: Office of Ethics and Compliance
Venice Corporate Center
No. 8 Turin Street, Mckinley Town Center,
Fort Bonifacio, Taguig City, 1634 Filipinai
+63287028622; +639176328959
El. paštas: privacy@abbott.com
 
+Moldovos Respublika

Pagal 2011 m. liepos 8 d. Asmens duomenų apsaugos įstatymą Nr. 133 nuo (toliau – 133/2011 įstatymas), jūsų elektroninis sutikimas
yra įrodymas, jog sutinkate, kad jūsų asmeninė informacija būtų tvarkoma ir perduodama, kaip nurodyta šioje privatumo GVLS ir
Privatumo nuostatose, išskyrus atvejus, kai tvarkome jūsų asmens duomenis siekdami laikytis teisinių įsipareigojimų, kaip aprašyta
skyriuje +Medicinos prietaisų ir kiti teisiniai reikalavimai, arba kai naudojame duomenis savo teisėtiems interesams, su sąlyga,
kad tie interesai nepažeidžia jūsų interesų arba pagrindinių teisių ir laisvių. Jei norite panaikinti savo „Merlin.net“ paskyrą, tai galite
padaryti susisiekę su sveikatos priežiūros paslaugų teikėju. Atkreipkite dėmesį, kad, jei panaikinsite paskyrą, išsaugosime
apibendrintą ir nuasmenintą informaciją. Mums gali reikėti laikyti tam tikrą asmeninę informaciją, kaip to reikalaujama įstatymais. Dėl
to, kad mes tvarkome jūsų asmeninę informaciją, išskyrus teises, nurodytas skyriuje +Kaip atskiri naudotojai gali pasiekti ir
ištaisyti asmeninę informaciją ir jūsų teisės:
 
- turite teisę iš „Abbott“, kaip duomenų valdytojos, paprašę nedelsiant ir nemokamai gauti prieigą prie savo asmens duomenų

daugiausiai per 15 dienų;  atkreipkite dėmesį, kad „Abbott“ duomenų valdytoja yra ribotais tikslais ir kad jums gali tekti pasinaudoti
savo prieigos teise susisiekiant su savo sveikatos priežiūros paslaugų teikėju;

- turite teisę bet kuriuo metu nemokamai ir be jokio pagrindo nesutikti, kad jūsų duomenys būtų tvarkomi komercinės paieškos
tikslais; ir

- turite teisę pateikti skundą dėl to, kaip tvarkoma jūsų asmeninė informacija, savo vietinei duomenų apsaugos institucijai –
Nacionaliniam asmens duomenų apsaugos centrui.

 
„Abbott“ taip pat informuos jūsų vietinę duomenų apsaugos instituciją – Nacionalinį asmens duomenų apsaugos centrą – apie bet kokį
jūsų asmeninės informacijos tvarkymą, kai to reikalaujama pagal nacionalinius įstatymus.
 
Asmeninės informacijos saugojimas. Niekada nesaugome jūsų asmens duomenų ilgiau nei reikia duomenų tvarkymo tikslams
pasiekti. Jei, pasibaigus asmens duomenų tvarkymo operacijoms, neduosite mums sutikimo dėl kitos paskirties vietos ar tolesnio
tvarkymo, jūsų asmens duomenys bus: a) sunaikinti; arba b) perduoti kitam operatoriui, jei pirminis operatorius garantuoja, kad
tolesnio tvarkymo tikslai yra panašūs į tuos, kuriais buvo atliktas pradinis duomenų tvarkymas; c) paverčiami anoniminiais duomenimis
ir saugomi tik statistiniais, istoriniais ar mokslinių tyrimų tikslais, išskyrus atvejus, kai to reikalaujama įstatymais.
 
Be to, „Abbott“, kaip duomenų valdytoja, yra išleidusi asmens duomenų saugumo nuostatas, vadovaudamasi Reikalavimais dėl
asmens duomenų saugumo juos tvarkant asmens duomenų informacinėse sistemose, patvirtintais 2010 m. gruodžio 14 d.
Vyriausybės nutarimu Nr. 1123, konkrečiai įvykdė ir pasirūpino: 1) už saugumo politiką atsakingo asmens paskyrimu; 2) saugumo
priemonėmis; 3) saugumo priemonių įgyvendinimo mechanizmu; 4) nominaliu naudotojų, turinčių teisę susipažinti su asmens
duomenimis, sąrašu; 5) asmens duomenų informacinės sistemos ir tinklo konfigūracija; 6) išsamiu kriterijų, pagal kuriuos pasiekiami
rankiniu būdu tvarkomame registre tvarkomi asmens duomenys, aprašymu; 7) techniniais saugumo kontrolės dokumentais; 8)
saugumo patikrinimų tvarkaraščiu; (9) priemonėmis, skirtomis nustatyti prieigos ir (arba) neteisėto asmens duomenų tvarkymo atvejus;
10) pranešimais apie saugumo incidentus.
 
Jei turite klausimų, susijusių su šiomis Privatumo nuostatomis arba tuo, kaip tvarkomi jūsų asmens duomenys, kreipkitės į už asmens
duomenų tvarkymą atsakingą asmenį adresu privacy@abbott.com.
 
+Rusija

Šios mobiliosios programos Privatumo nuostatos sudaro „Pacesetter, Inc.“ atliekamo tarpvalstybinio asmeninės informacijos
perdavimo privatumo nuostatas. Užtikriname Rusijos Federacijos piliečių asmeninės informacijos įrašymą, sisteminimą, kaupimą,
saugojimą, patikslinimą (atnaujinimą, keitimą) ir ištraukimą naudojantis Rusijos Federacijos teritorijoje esančiomis duomenų bazėmis,
kai ši asmeninė informacija renkama bet kokiu būdu, įskaitant per internetą. Asmeninės informacijos saugojimas. Niekada

mailto:privacy@abbott.com
mailto:privacy@abbott.com


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

nesaugome jūsų asmens duomenų ilgiau nei reikia duomenų tvarkymo tikslams pasiekti. Pasiekę tikslus, jūsų asmens duomenis
ištriname per 30 dienų. Asmeninės informacijos saugumas. Nepertraukiamai tobuliname savo asmens duomenų apsaugos sistemą
bei imamės visų reikalingų administracinių, teisinių ir techninių priemonių, atsižvelgdami į tarptautinius standartus. Pagal 2006 m.
liepos 27 d. Rusijos federalinio įstatymo Nr. 152-ФЗ dėl asmens duomenų 19 straipsnį ir kitus teisės aktus vykdome daugybę
duomenų saugumo reikalavimų, taikomų informacinėmis sistemomis tvarkomų asmens duomenų apsaugai. Visų pirma, atsižvelgdami
į mūsų pasirinktą informacinių sistemų saugumo lygį, vykdome šiuos reikalavimus: užtikrinti patalpų, kuriose yra asmens duomenų
informacinių sistemų įranga, saugumą taip, kad būtų užkirstas kelias asmenims, neturintiems atitinkamų prieigos teisių,
nekontroliuojamai įsibrauti į šias patalpas ar jose būti; užtikrinti visų asmens duomenų laikmenų saugumą; generalinio direktoriaus
sprendimu priimti dokumentą, nustatantį darbuotojų, kurių darbo pareigoms atlikti reikalinga prieiga prie informacinėje sistemoje
tvarkomų asmens duomenų, sąrašą; naudoti informacijos saugos priemones, kurių atitikimas Rusijos Federacijos informacijos
saugumo įstatymų reikalavimams yra tinkamai įvertintas ir patvirtintas, kai tokios priemonės būtinos faktinei rizikai neutralizuoti;
paskirti darbuotoją, atsakingą už asmens duomenų saugumą informacinėje sistemoje arba priskirti šią atsakomybę atitinkamam
padaliniui; užtikrinti, kad visi prieigos teisių pasikeitimai, susiję su asmens duomenimis informacinėje sistemoje, būtų automatiškai
fiksuojami elektroninių pranešimų žurnale; ir suteikti prieigą prie elektroninių pranešimų žurnalo tik tiems darbuotojams ar kitiems
įgaliotiems asmenims, kuriems ši prieiga reikalinga darbo pareigoms atlikti.
 
+Serbija

Jūsų asmens duomenų valdytojas medicininio gydymo tikslais yra jūsų gydytojas / klinika. „Pacesetter, Inc.“ („St. Jude Medical, LLC“
susijusi įmonė ir visiškai bendrovei „Abbott Laboratories, Inc.“ priklausanti patronuojamoji įmonė), kurios adresas yra 15900 Valley
View Court, Sylmar, California 91342, Jungtinės Amerikos Valstijos, yra asmens duomenų valdytoja, kuri (1) teikia jums šią Programą;
(2) vykdo teisinius įsipareigojimus, įskaitant susijusius su medicinos prietaisų sauga, kokybe ir tobulinimu; (3) atlieka tyrimą, kai
asmeninė informacija nuasmeninama, pseudoniminama, apibendrinama ir (arba) anonimizuojama, kad jūsų tapatybės nebūtų galima
nustatyti pagal jūsų vardą ir pavardę. Atliekame mokslinius tyrimus, kad suprastume, kaip naudojami mūsų gaminiai ir paslaugos,
išmatuotume jų efektyvumą ir veiksmingumą, patobulintume būsimus gaminius ir atliktume praktinių įrodymų tyrimus.
 
„Pacesetter, Inc.“ savo šalies atstove paskyrė „Abbott Laboratories SA“, Bulevar Mihajla Pupina 115d, 11000 Belgrade, Serbia.
 
Jūsų asmeninės informacijos tvarkymo teisinis pagrindas. Taikoma atitinkama šių Privatumo nuostatų dalis iš KONKREČIOS
ŠALIES NUOSTATŲ, skirtų EEE, Šveicarijai, Jungtinei Karalystei ir Kaimanų saloms, nurodant „BDAR“ ir „Europos Sąjungos arba
nacionalinius įstatymus“, kurie turi būti pakeisti „2018 m. Serbijos duomenų apsaugos įstatymu“.
 
Duomenų perdavimas. „Abbott“ taikomas 2018 m. Serbijos duomenų apsaugos įstatymas, ir naudojant Paslaugas surinkta
informacija bus perduota į JAV ir ten saugoma, kaip aprašyta skyriuje pavadinimu +Tarpvalstybinis asmeninės informacijos
perdavimas. Nors JAV privatumo įstatymai nėra lygiaverčiai Serbijos įstatymams, kadangi „Abbott“ tiesiogiai taikomas 2018 m.
Serbijos duomenų apsaugos įstatymas skyriuje pavadinimu +Kaip „Abbott“ naudoja jūsų asmeninę informaciją nurodytais tikslais,
jūsų asmeninė informacija išlieka apsaugota jo laikantis. Kai „Abbott“ tvarko duomenis kaip tvarkytoja jūsų sveikatos priežiūros
paslaugų teikėjo vardu, „Abbott“ tvarko tokius asmens duomenis pagal jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo nurodymus ir pagal
mūsų sutartį su juo.
 
Jūsų teisės. Be teisių, nurodytų skyriuje pavadinimu +Kaip atskiri naudotojai gali pasiekti ir ištaisyti asmeninę informaciją ir
jūsų teisės, turite teisę pateikti skundą vietinei duomenų apsaugos institucijai, jei nerimaujate dėl to, kaip „Abbott“ tvarko jūsų
asmeninę informaciją.
 
+Singapūras

Jei sutinkate su šiomis Privatumo nuostatomis, laikoma, kad esate informuoti ir aiškiai sutikote su visu šiame dokumente pateikiamu
turiniu. Jaunesnių nei 13 metų naudotojų vardu sutikimą turi duoti vienas jų tėvų arba globėjas. Jei norite panaikinti savo „Merlin.net“
paskyrą, tai galite padaryti susisiekę su savo sveikatos priežiūros paslaugų teikėju. Atkreipkite dėmesį, kad, jei panaikinsite paskyrą,
išsaugosime apibendrintą ir nuasmenintą informaciją. Mums gali reikėti laikyti tam tikrą asmeninę informaciją, kaip to reikalaujama
įstatymais.
 
Šiose Privatumo nuostatose pateikiama informacija apie „Pacesetter, Inc.“ atliekamą jūsų asmeninės informacijos, įskaitant su
sveikata susijusią informaciją, rinkimą, naudojimą, atskleidimą trečiosioms šalims, užsakymą tvarkyti ir tarpvalstybinį perdavimą,
susijusius su Programos ir Paslaugų teikimu. Visos toliau nurodytos asmeninės informacijos, įskaitant su sveikata susijusią
informaciją, tvarkymo kategorijos būtinos Programai ir Paslaugoms teikti.
 
Sutikdami su šiomis Privatumo nuostatomis, galite bendrai sutikti su visomis toliau išvardytomis sutikimo kategorijomis:

sutikimas rinkti ir naudoti asmeninę informaciją, įskaitant su sveikata susijusią informaciją, kaip aprašyta skyriuose +Jūsų



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

asmeninės informacijos rinkimas ir tvarkymas, +„Abbott“ prieiga prie asmeninės informacijos teikiant Paslaugas jūsų
sveikatos priežiūros paslaugų teikėjui, +Kaip „Abbott“ naudoja jūsų asmeninę informaciją, +Medicinos prietaisų ir kiti
teisiniai reikalavimai, +Tyrimai;
sutikimas dėl su sveikata susijusios informacijos rinkimo ir naudojimo, kaip aprašyta skyriuose +Jūsų asmeninės informacijos
rinkimas ir tvarkymas, +„Abbott“ prieiga prie asmeninės informacijos teikiant Paslaugas jūsų sveikatos priežiūros
paslaugų teikėjui, +Kaip „Abbott“ naudoja jūsų asmeninę informaciją, +Medicinos prietaisų ir kiti teisiniai reikalavimai,
+Tyrimai;
sutikimas dėl tarpvalstybinio sveikatos duomenų (neskelbtinų duomenų) perdavimo ir teikimo trečiosioms šalims, kaip aprašyta
skyriuose +Duomenų saugojimas, +Asmeninės informacijos atskleidimas, +Tarpvalstybinis asmeninės informacijos
perdavimas.

 
Sutikimą atšaukti galite bet kuriuo metu susisiekę su savo sveikatos priežiūros paslaugų teikėju. Atkreipkite dėmesį, kad, jei atšauksite
sutikimą, tai turės įtakos jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo galimybei nuotoliniu būdu stebėti jūsų prietaisą, todėl tai gali
paveikti jūsų gydymą. Jei atšauksite savo sutikimą, „Abbott“ išsaugos apibendrintą ir nuasmenintą informaciją. „Abbott“ gali reikėti
išsaugoti tam tikrą asmeninę informaciją, kaip to reikalauja įstatymai.
 
Atkreipkite dėmesį, kad nacionalinės tapatybės kortelės (NRIC) ir kitus nacionalinius identifikavimo numerius, pvz., gimimo liudijimo
numerius, užsienio identifikavimo numerius, darbo leidimų numerius ir pasų numerius, rinksime, naudosime arba atskleisime tik tuo
atveju, jei a) rinkimo, naudojimo ar atskleidimo bus reikalaujama pagal įstatymus; arba b) bus būtina labai tiksliai nustatyti ar patikrinti
asmens tapatybę.
 
Įvykus saugumo incidentui, susijusiam su jūsų asmenine informacija, imsimės visų veiksmų, kurių reikalaujama pagal Singapūro
duomenų apsaugos įstatymus, kad išspręstume incidentą, ir, jei reikia, apie tokį incidentą bei ištaisymo veiksmus galime pranešti
Asmens duomenų apsaugos komisijai.
 
Duomenų perdavimas. Informacija, surinkta naudojant Paslaugas, perduodama į Jungtines Amerikos Valstijas ir ten saugoma. Jei
paprašysite techninės pagalbos, jūsų asmeninė informacija (įskaitant su sveikata susijusius duomenis) bus prieinama tik mūsų
nuotolinės priežiūros komandoms JAV, Švedijoje arba Malaizijoje. „Abbott“ ketina naudoti duomenų perdavimo sutartis, užtikrinančias
tinkamas apsaugos priemones, pvz., standartines sutarties sąlygas, susijusias su tokiu tarpvalstybiniu duomenų perdavimu.
 
Jei turite klausimų, susijusių su šiomis Privatumo nuostatomis arba tuo, kaip tvarkomi jūsų asmens duomenys, susisiekite su duomenų
privatumo pareigūnu adresu privacy@abbott.com.
 
+Pietų Afrika

Turite teisę pateikti skundą Informacijos reguliavimo institucijai dėl jūsų asmeninės informacijos tvarkymo. Norėdami tai padaryti,
rašykite šiuo adresu: The Information Regulator, SALU Building, 316 Thabo Sehume Street, PRETORIA, tel.: 012 406 4818, faks.:
086 500 3351, inforeg@justice.gov.za.
 
+Pietų Korėja

SPUSTELĖDAMI „ACCEPT“ (PRIIMTI) ARBA „AGREE“ (SUTIKTI) DUODATE AIŠKŲ SUTIKIMĄ, KAD JŪSŲ ASMENINĖ
INFORMACIJA, ĮSKAITANT SU SVEIKATA SUSIJUSIĄ INFORMACIJĄ, BŪTŲ TVARKOMA ŠIOSE NUOSTATOSE NURODYTAIS
TIKSLAIS IR KAIP PAPILDYTA ŠIUO SKYRIUMI, SKIRTU NAUDOTOJAMS PIETŲ KORĖJOJE. SUPRANTATE, KAD
SPUSTELĖDAMI „ACCEPT“ (PRIIMTI) ARBA „AGREE“ (SUTIKTI) TAIP PAT DUODATE AIŠKŲ SUTIKIMĄ DĖL KIEKVIENO
ATSKIRO IR PAPILDOMO SUTIKIMO TVARKYTI ASMENINĘ INFORMACIJĄ, ĮSKAITANT SU SVEIKATA SUSIJUSIĄ
INFORMACIJĄ, KAIP NURODYTA ŠIAME SKYRIUJE PAVADINIMU „PIETŲ KORĖJA“, IR MES TVARKYSIME ASMENINĘ
INFORMACIJĄ PAGAL TOKĮ SUTIKIMĄ.
 
Jaunesnių nei 14 metų naudotojų vardu sutikimą turi duoti jų globėjas.
 
Tiek, kiek leidžiama pagal taikomus įstatymus, galite pasinaudoti savo teisėmis pateikti „Pacesetter, Inc.“ užklausas dėl jūsų
asmeninės informacijos peržiūros, ištaisymo, ištrynimo ir sustabdymo raštu, el. paštu ir kitais būdais, nurodytais Asmeninės
informacijos apsaugos įstatymo vykdymo dekreto 41 straipsnio 1 dalyje, ir „Pacesetter, Inc.“ nedelsdama atsakys į visas tokias jūsų
užklausas. Taip pat galite pasinaudoti pirmiau nurodytomis teisėmis į savo asmeninę informaciją per tinkamai paskirtą teisinį atstovą.
„Pacesetter, Inc.“ patikrins, ar tokius prašymus iš tikrųjų pateikiate jūs arba jūsų tinkamai paskirtas teisinis atstovas. Tačiau tais
atvejais, kai jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas yra atsakingas už jūsų asmeninės informacijos tvarkymą, turėtumėte nukreipti
prašymus dėl naudojimosi teisėmis į jūsų asmeninę informaciją tokiam sveikatos priežiūros paslaugų teikėjui.
 

mailto:privacy@abbott.com


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

Sąlyga „Norėdami naudotis savo duomenų apsaugos ar privatumo teisėmis, pirmiausia turėtumėte susisiekti su savo sveikatos
priežiūros paslaugų teikėju ar gydymo įstaiga. Savo profilio informaciją galite pataisyti susisiekę su savo sveikatos priežiūros paslaugų
teikėju. Mes negalime ištaisyti ar pakeisti jokių jūsų ICM rodmenų, kurie buvo įkelti.“, pateikiama skyriuje +Kaip atskiri naudotojai
gali pasiekti ir ištaisyti asmeninę informaciją ir jūsų teisės, netaikoma naudotojams Pietų Korėjoje.
 
Savo sutikimą galite bet kada atšaukti susisiekę su savo sveikatos priežiūros paslaugų teikėju arba naudodamiesi bet kuriuo būdu,
nurodytu skyriuje +Susisiekite su mumis. Atkreipkite dėmesį, kad, jei atšauksite sutikimą, tai turės įtakos jūsų sveikatos priežiūros
paslaugų teikėjo galimybei nuotoliniu būdu stebėti jūsų prietaisą, todėl tai gali paveikti jūsų gydymą. Jei atšauksite savo sutikimą,
„Abbott“ išsaugos apibendrintą ir anonimizuotą informaciją bei jai gali reikėti išsaugoti tam tikrą asmeninę informaciją, kaip
reikalaujama įstatymais.
 
Asmeninės informacijos teikimas trečiosioms šalims

Gavėjai Gavėjų naudojimo tikslai Asmeninės informacijos elementai,
kuriuos reikia pateikti

Gavėjų saugojimo / naudojimo
laikotarpiai

Kiekvieno paciento / naudotojo
sveikatos priežiūros paslaugų
teikėjas

Skyriuje „+Kaip jūsų sveikatos
priežiūros paslaugų teikėjas naudoja
jūsų informaciją“ nurodyti tikslai

Asmeninės informacijos elementai,
nurodyti skyriuje „+Jūsų asmeninės
informacijos rinkimas ir tvarkymas“

Iki tada, kai bus įvykdyti tvarkymo
tikslai

„Pacesetter, Inc.“, 15900 Valley
View Court, Sylmar, California
91342

Skyriuje „+Kaip „Abbott“ naudoja
jūsų asmeninę informaciją“ nurodyti
tikslai

Asmeninės informacijos elementai,
nurodyti skyriuje „+Jūsų asmeninės
informacijos rinkimas ir tvarkymas“

Laikotarpis, per kurį „Pacesetter
Inc.“ veikia kaip užsakomoji
tvarkytoja

Skundai ir nepageidaujami
incidentai

Pranešėjo vardas bei pavardė,
informacija apie skundą ar incidentą

Kaip reikalaujama su medicinos
prietaisais susijusiais įstatymais

„Abbott Medical (Malaysia) Sdn.
Bhd.“ At 35, 1st Floor, Jalan Kelisa
Emas 1, Tama Kelisa Emas, 13700
Seberang Java, Penang, Malaysia

Antrojo ir (arba) trečiojo lygio
techninė pagalba

Skyriuje „+Jūsų asmeninės
informacijos rinkimas ir tvarkymas“
išvardyti elementai, reikalingi
techninės pagalbos problemai
išspręsti; dėl papildomos
informacijos žr. „+„Abbott“ prieiga
prie asmeninės informacijos teikiant
Paslaugas jūsų sveikatos priežiūros
paslaugų teikėjui“

Laikotarpis, per kurį „Pacesetter
Inc.“ veikia kaip užsakomoji
tvarkytoja

„Abbott Medical Sweden AB“, 
Isafjordsgatan 15, 164 07 Kista,
Sweden (verslo biuras)
Jarfalla, PO Box 7051, 164 07 Kista,
Stockholm, Sweden (registruota
buveinė)

Antrojo ir (arba) trečiojo lygio
techninė pagalba

Skyriuje „+Jūsų asmeninės
informacijos rinkimas ir tvarkymas“
išvardyti elementai, reikalingi
techninės pagalbos problemai
išspręsti; dėl papildomos
informacijos žr. „+„Abbott“ prieiga
prie asmeninės informacijos teikiant
Paslaugas jūsų sveikatos priežiūros
paslaugų teikėjui“

Laikotarpis, per kurį „Pacesetter
Inc.“ veikia kaip užsakomoji
tvarkytoja

„Abbott Medical Costa Rica“,
Abbott
Coyol Free Zone, Bldg #44B
Alajuela, Costa Rica

Antrojo ir (arba) trečiojo lygio
techninė pagalba

Skyriuje „+Jūsų asmeninės
informacijos rinkimas ir tvarkymas“
išvardyti elementai, reikalingi
techninės pagalbos problemai
išspręsti; dėl papildomos
informacijos žr. „+„Abbott“ prieiga
prie asmeninės informacijos teikiant
Paslaugas jūsų sveikatos priežiūros
paslaugų teikėjui“

Laikotarpis, per kurį „Pacesetter
Inc.“ veikia kaip užsakomoji
tvarkytoja

St. Jude Medical, LLC, 1 St. Jude
Medical Dr., St. Paul, MN 55117,
USA

Moksliniai ir (arba) klinikiniai tyrimai Apibendrinti, nuasmeninti /
pseudoniminti asmens duomenys;
dėl papildomos informacijos žr.
skyrių „+Tyrimai“

Neriboti

 
(Tarpvalstybinis) asmeninės informacijos perdavimas tvarkyti trečiosioms šalims

Gavėjai Užsakomosios
užduotys

Asmeninės informacijos
elementai, kuriuos reikia

perduoti

Šalys, kuriose
perduodama

asmeninė informacija

Perdavimo
data / laikas

Perdavimo
būdas

Gavėjų naudojimo
tikslai ir saugojimo /

naudojimo
laikotarpiai

„Abbott Medical
(Malaysia) Sdn.
Bhd.“ At 35, 1st

Antrojo ir (arba)
trečiojo lygio
techninė pagalba

Skyriuje „+Jūsų asmeninės
informacijos rinkimas ir
tvarkymas“ išvardyti

Malaizija Kiek reikia
norint
išspręsti

Saugus
VPN

Kol bus baigtos
užsakomosios
užduotys ir užbaigta



file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

Floor, Jalan Kelisa
Emas 1, Tama
Kelisa Emas, 13700
Seberang Java,
Penang, Malaysia

elementai, reikalingi
techninės pagalbos
problemai išspręsti; dėl
papildomos informacijos žr.
„+„Abbott“ prieiga prie
asmeninės informacijos
teikiant Paslaugas jūsų
sveikatos priežiūros
paslaugų teikėjui“

techninės
pagalbos
problemą

užsakomųjų
paslaugų sutartis

„Abbott Medical
Sweden AB“, 
Isafjordsgatan 15,
164 07 Kista,
Sweden (verslo
biuras)
Jarfalla, PO Box
7051, 164 07 Kista,
Stockholm, Sweden
(registruota buveinė)

Antrojo ir (arba)
trečiojo lygio
techninė pagalba

Skyriuje „+Jūsų asmeninės
informacijos rinkimas ir
tvarkymas“ išvardyti
elementai, reikalingi
techninės pagalbos
problemai išspręsti; dėl
papildomos informacijos žr.
„+„Abbott“ prieiga prie
asmeninės informacijos
teikiant Paslaugas jūsų
sveikatos priežiūros
paslaugų teikėjui“

Švedija Kiek reikia
norint
išspręsti
techninės
pagalbos
problemą

Saugus
VPN

Kol bus baigtos
užsakomosios
užduotys ir užbaigta
užsakomųjų
paslaugų sutartis

„Abbott Medical
Costa Rica“, 
Abbott
Coyol Free Zone,
Bldg #44B
Alajuela, Costa Rica

Antrojo ir (arba)
trečiojo lygio
techninė pagalba

Skyriuje „+Jūsų asmeninės
informacijos rinkimas ir
tvarkymas“ išvardyti
elementai, reikalingi
techninės pagalbos
problemai išspręsti; dėl
papildomos informacijos žr.
„+„Abbott“ prieiga prie
asmeninės informacijos
teikiant Paslaugas jūsų
sveikatos priežiūros
paslaugų teikėjui“

Kosta Rika Kiek reikia
norint
išspręsti
techninės
pagalbos
problemą

Saugus
VPN

Kol bus baigtos
užsakomosios
užduotys ir užbaigta
užsakomųjų
paslaugų sutartis

„St. Jude Medical“,
LLC, 1 St. Jude
Medical Dr., St.
Paul, MN 55117,
USA

Moksliniai ir (arba)
klinikiniai tyrimai

Apibendrinti, nuasmeninti /
pseudoniminti asmens
duomenys; dėl papildomos
informacijos žr. skyrių
„+Tyrimai“

JAV Kiek reikia
moksliniams
ir (arba)
klinikiniams
tyrimams
atlikti

Saugus
VPN

Neriboti

 
Pasibaigus saugojimo laikotarpiui, sunaikiname jūsų asmeninę informaciją, kaip nurodyta toliau.

Naikinimo procesas: pasirenkame asmeninę informaciją, kuri turi būti sunaikinta, ir sunaikiname asmeninę informaciją gavę duomenų
apsaugos pareigūno (toliau – DPO) sutikimą.

Naikinimo būdas: asmeninę informaciją, įrašytą ir saugomą elektroninių failų pavidalu, sunaikiname taikydami techninį metodą (pvz.,
žemo lygio formatą), užtikrinantį, kad įrašų nebūtų galima atkurti, o popierinių dokumentų pavidalu saugoma asmeninė informacija
susmulkinama arba sudeginama.

Vietinis atstovas

Paskyrėme vietinį atstovą, kuris tvarkys klausimus ir skundus, susijusius su naudotojų Korėjoje asmeninės informacijos tvarkymu. Su
vietiniu atstovu galima susisiekti naudojantis toliau pateikiamais duomenimis.

Vietinis atstovas: „Abbott Korea Ltd.“

Adresas: Samtan Bldg., 5th Floor, 421 YoungDong-Daero, Kangnam-Ku, Seoul 135-846 Korėja

El. paštas: privacy@abbott.com

Pietų Korėjai skirti papildomi sutikimai dėl asmens informacijos rinkimo, naudojimo ir teikimo

1. Suprantu, kad „Pacesetter, Inc.“ rinks ir naudos mano asmeninę informaciją, nurodytą skyriuje + Jūsų asmeninės
informacijos rinkimas ir tvarkymas, tikslais, nurodytais skyriuje +Kaip „Abbott“ naudoja jūsų asmeninę informaciją,
laikotarpį, reikalingą kiekvienam tokiam tikslui pasiekti, bet ne ilgiau kaip 7 metus (jei įstatymais numatomas ilgesnis saugojimo

mailto:privacy@abbott.com


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

ir naudojimo laikotarpis). Suprantu, kad negalėsiu gauti Programos ir Paslaugų, jei nuspręsiu nesutikti, kad mano asmeninė
informacija būtų tvarkoma, kaip aprašyta pirmiau.

2. Suprantu, kad „Pacesetter, Inc.“ rinks ir naudos mano neskelbtiną informaciją, susijusią su sveikata, rase, vaistais,
hospitalizavimu, diagnozėmis, gydymo ir perdavimo datomis bei širdies būkle tikslais, nurodytais skyriuje +Kaip „Abbott“
naudoja jūsų asmeninę informaciją, laikotarpį, reikalingą kiekvienam tokiam tikslui pasiekti, bet ne ilgiau kaip 7 metus (jei
įstatymais nenumatomas ilgesnis saugojimo ir naudojimo laikotarpis). Suprantu, kad negalėsiu gauti Programos ir Paslaugų, jei
nuspręsiu nesutikti, kad mano neskelbtina informacija būtų tvarkoma, kaip aprašyta pirmiau.

3. Suprantu, kad „Pacesetter, Inc.“ rinks ir naudos mano asmeninę informaciją, nurodytą skyriuje + Jūsų asmeninės
informacijos rinkimas ir tvarkymas, tikslais, nurodytais skyriuje +Kaip „Abbott“ naudoja jūsų asmeninę informaciją ir
papildytais lentele „Asmens informacijos teikimas trečiosioms šalims“. Suprantu, kad negalėsiu gauti Programos ir Paslaugų, jei
nuspręsiu nesutikti, kad mano asmeninė informacija būtų tvarkoma, kaip aprašyta pirmiau.

4. Suprantu, kad „Pacesetter, Inc.“ rinks ir naudos informaciją apie mano prietaiso duomenis ir informaciją apie prietaiso veikimą
bei pateiks mano asmeninę informaciją trečiosioms šalims, kaip nurodyta pirmiau pateikiamoje lentelėje „Asmeninės
informacijos teikimas trečiosioms šalims“. Suprantu, kad negalėsiu gauti Programos ir Paslaugų, jei nuspręsiu nesutikti, kad
mano neskelbtina informacija būtų tvarkoma, kaip aprašyta pirmiau.

5. Suprantu, kad „Pacesetter, Inc.“ rinks ir naudos mano neskelbtiną informaciją, susijusią su sveikata, rase, vaistais,
hospitalizavimu, diagnozėmis, gydymo ir perdavimo datomis bei širdies būkle, ir teiks mano asmeninę informaciją trečiosioms
šalims, kaip nurodyta pirmiau esančioje lentelėje pavadinimu „Asmeninės informacijos teikimas trečiosioms šalims“. Suprantu,
kad negalėsiu gauti Programos ir Paslaugų, jei nuspręsiu nesutikti, kad mano neskelbtina informacija būtų tvarkoma, kaip
aprašyta pirmiau.

 
+Taivanas

Jei nesutinkate arba nusprendžiate nepateikti savo asmeninės informacijos, galime neteikti jums Paslaugų arba teikti tik ribotas
Paslaugas.
 
+Tailandas

ADAĮ reiškia 2019 m. Asmens duomenų apsaugos įstatymą B.E. 2562 su retkarčiais keičiamais, ir susijusiomis taisyklėmis,
reglamentais ir direktyvomis bei vyriausybės reikalavimais.
Vaikų privatumas. Vaikus „Merlin.net“ tinkle gali užregistruoti sveikatos priežiūros paslaugų teikėjas, su sąlyga, kad būna tinkamai
gautas vieno tėvų ar teisėto globėjo sutikimas, jei vaikas jaunesnis nei 10 metų, arba tiek vaiko, tiek vieno tėvų ar teisėto globėjo
sutikimas, jei vaikas vyresnis nei 10 metų, bet jaunesnis nei 20 metų, nebent toks vaikas yra teisėtai susituokęs arba tai leidžiama
pagal galiojančius įstatymus.
 
Tarpvalstybinis perdavimas. Siekdama įteisinti Tailando asmens duomenų eksportą pagal taikomus duomenų apsaugos įstatymus,
„Abbott“ ėmėsi pagrįstų veiksmų, kad sudarytų atitinkamą duomenų perdavimo sutartį su jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėju.
 
Jūsų teisės. Pagal ADAĮ ir atsižvelgiant į jo galiojimą, turite įvairias teises, susijusias su jūsų asmenine informacija, kurios yra: (i)
prašyti prieigos prie asmeninės informacijos apie jus ar gauti jos kopiją arba prašyti atskleisti jūsų asmeninės informacijos, dėl kurios
nesutikote, šaltinį; (ii) gauti jūsų asmeninę informaciją tokiu formatu, kurį būtų galima naudoti ir perskaityti automatiniais įrankiais ar
įranga, jei tokių yra, arba prašyti, kad jūsų asmeninė informacija tokiu formatu būtų perduota kitam duomenų valdytojui; (iii) nesutikti,
kad būtų tvarkoma jūsų asmeninė informacija; (iv) prašyti, kad jūsų asmeninė informacija būtų ištrinta, sunaikinta arba nuasmeninta;
(v) prašyti sustabdyti jūsų asmeninės informacijos tvarkymą; (vi) prašyti, kad bet kokia netiksli ar neišsami su jumis susijusi informacija
būtų ištaisyta ar atnaujinta; (vii) kai jūsų asmeninės informacijos tvarkymas priklauso nuo sutikimo kaip teisinio pagrindo, bet kada
atšaukti savo sutikimą; ir (viii) pateikti skundą dėl to, kaip tvarkoma jūsų asmeninė informacija, vietinei duomenų apsaugos institucijai
Asmens duomenų apsaugos komisijai.
 
Jūsų prašymui pasinaudoti bet kuria iš pirmiau aprašytų teisių į jūsų asmens duomenis taikomi ADAĮ apribojimai ir sąlygos.
 
Jei nepateiksite mums savo asmens duomenų, galime negalėti suteikti jums savo Paslaugų ar vykdyti savo įsipareigojimų pagal sutartį
tarp jūsų ir mūsų.
 
Susisiekite su mumis. Iškilus klausimų ar susirūpinimui dėl šių Privatumo nuostatų arba jei norėtumėte pasinaudoti savo teisėmis į
jūsų asmeninius duomenis, susisiekite su mumis naudodamiesi pirmiau nurodytais kontaktiniais duomenimis. Su mūsų duomenų
apsaugos pareigūnu ir vietiniu atstovu galima susisiekti adresu privacy@abbott.com.
 

mailto:privacy@abbott.com


file:///C/...nloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html[10/11/2023 1:23:53 PM]

+Ukraina

Kad „Abbott“ galėtų tvarkyti jūsų asmeninę informaciją, reikalingas jūsų sutikimas, išskyrus atvejus, kai tai darome siekdami laikytis
teisinių įpareigojimų, aprašytų skyriuje +Medicinos prietaisų ir kiti teisiniai reikalavimai. Laikoma, jog priimdami šių Privatumo
nuostatų sąlygas davėte sutikimą, kad jūsų asmeninė informacija būtų tvarkoma, kaip aprašyta šiame dokumente. Jei norite ištrinti
savo informaciją iš „Merlin.net“ tinklo, tai galite padaryti susisiekę su savo sveikatos priežiūros paslaugų teikėju arba gydymo
įstaiga. Atminkite, kad, jei paprašysite savo sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo arba gydymo įstaigos ištrins jūsų informaciją iš
„Merlin.net“ tinklo, išsaugosime apibendrintą ir nuasmenintą informaciją. Mums gali reikėti saugoti tam tikrą asmeninę informaciją, kaip
to reikalauja įstatymai.
 
+Jungtinė Karalystė

Mūsų vietinis atstovas yra „Abbott Medical U.K. Limited“, Elder, Central Boulevard, Blythe Valley Park, Solihull, B90 8AJ, UK.
 
+JAV

„Abbott“ yra jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo verslo partnerė ir suteikia jums galimybę naudotis šia Programa pagal
Sveikatos draudimo perkeliamumo ir atskaitomybės įstatymą (angl. „Health Insurance Portability and Accountability Act“) ir jo
įgyvendinimo teisės aktus (toliau bendrai – HIPAA). Todėl asmeninę informaciją, įskaitant su sveikata susijusią informaciją, renkamą
naudojant šią Programą, reglamentuoja HIPAA, ir galime naudoti bei atskleisti jūsų asmeninę informaciją laikydamiesi savo verslo
partnerio įsipareigojimų ir taip, kaip nurodyta šiose Privatumo nuostatose ir sutikime.

+Kalifornija

Kalifornijos civilinio kodekso 1798.83 straipsnis leidžia Kalifornijos valstijos gyventojams prašyti tam tikrų įmonių, su kuriomis
Kalifornijos gyventojas palaiko verslo santykius, pateikti visų trečiųjų šalių, kurioms įmonė per pastaruosius kalendorinius metus
atskleidė tam tikrą asmenį identifikuojančią informaciją tiesioginės rinkodaros tikslais, sąrašą. „Abbott“ privalo atsakyti į kliento
prašymą tik vieną kartą per bet kuriuos kalendorinius metus. Norėdami pateikti tokį prašymą, nusiųskite laišką šiuo adresu: Privacy
Officer, Abbott, One St. Jude Medical Drive, St. Paul, MN 55117. Savo prašyme patvirtinkite, kad gyvenate Kalifornijoje, ir pateikite
dabartinį adresą Kalifornijoje, kad žinotume, kur siųsti atsakymą. Atkreipkite dėmesį, kad Kalifornijos privatumo teisių reikalavimai
taikomi ne visiems informacijos mainams, todėl mūsų atsakymas apims tik tuos informacijos mainus, kuriems taikomi minėti
reikalavimai.
 
Jei turite klausimų dėl to, kaip „Abbott“ laikosi California Consumer Privacy Act (CCPA), ir savo teisių pagal CCPA, apsilankykite
adresu https://www.abbott.com/privacy-policy.html.
 
+Vietnamas

Jei sutinkate su šiomis Privatumo nuostatomis, laikoma, kad esate informuoti ir aiškiai sutikote su visu šiame dokumente pateikiamu
turiniu. Jaunesnių nei 7 metų naudotojų vardu sutikimą turi duoti vienas jų tėvų arba globėjas. Jei naudotojai yra nuo 7 iki 15 metų,
sutikimą turi duoti ir naudotojas, ir vienas tėvų arba globėjas.

Sutikimą galite atšaukti bet kuriuo metususisiekę su sveikatos priežiūros paslaugų teikėju. Atkreipkite dėmesį, kad, jei atšauksite
sutikimą, tai turės įtakos jūsų sveikatos priežiūros paslaugų teikėjo galimybei nuotoliniu būdu stebėti jūsų prietaisą, todėl tai gali
paveikti jūsų gydymą. Jei atšauksite savo sutikimą, „Abbott“ išsaugos apibendrintą ir nuasmenintą informaciją. „Abbott“ gali reikėti
išsaugoti tam tikrą asmeninę informaciją, kaip to reikalauja įstatymai.

 

 


	Local Disk
	file:///C/Users/ramoscx30/Downloads/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/PN%20Full%20for%20Website_June%202023/ICM_2.0_lt_PN_full.html


